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Ihre / yours Rotraud Hümmerich

Inspiration 2021

Our new INSPIRATION 2021 will help you find 

the right products to once again give your guests 

a truly wonderful gastronomic 

experience. 

As a host, you can create the foundations for 

perfect hospitality through changing highlights. 

INSPIRATION 2021 is simply and clearly 

structured according to motifs, which means 

that you can quickly find which products and 

qualities we offer for the design of your choice. 

You can discover the corresponding BASIC 

colours for your motif from the small colour 

fields below the images. Our INSPIRATION 2021 

is intuitive, clear and adapted to your needs! 

Additional uni-coloured products can be found 

in the separate BASIC catalogue. 

The trend towards multi-coloured and 

decorated tableware is becoming more and more 

popular within the catering industry. Matching 

uni-colour serviettes and table 

runners are used, which we have enhanced with 

an industrial and ornamental style print - in 

keeping with the motto less (colour) is often 

more! 

These include the new designs MALAGA, LUDO 

and WENCKE. 

LUKAS and LUDO are new, modern designs for 

the whole year with an industrial style. Here, too, 

the trend towards clear lines is continued. 

Our new main catalogue INSPIRATION 2021 is 

our invitation for you to explore the design world 

of Mank. 

We wish you a lot of fun and wonderful 

inspiration! 

Ergänzende Kataloge  / Supplementary catalogues

Inspiration 2021

Mit unserem neuen INSPIRATION 2021 finden Sie die richtigen 

Produkte, um Ihren Gästen wieder ein gastronomisches Erlebnis zu 

ermöglichen.

Sie als Gastgeber können somit die Basis für perfekte Gastlichkeit mit 

wechselnden Highlights schaffen.

 

Der INSPIRATION 2021 ist einfach und übersichtlich nach Motiven 

gegliedert – so können Sie schnell finden, welche Produkte und 

Qualitäten wir zum Design Ihrer Wahl anbieten.

 

Korrespondierende BASIC-Farben zu Ihrem Motiv können Sie anhand 

der kleinen Farbfelder unterhalb den Abbildungen entdecken. Intuitiv, 

übersichtlich und Ihren Bedürfnissen angepasst – das ist unser 

INSPIRATION 2021! Ergänzende unifarbene Produkte finden Sie im 

separaten BASIC-Katalog.

 

In der Gastronomie setzt sich der Trend zu farbigem Geschirr immer 

mehr durch. Dazu passend werden gerne Uni-Servietten und 

-Tischläufer eingesetzt, die wir mit Prägungen im Industrie- und 

Ornamentik-Style aufgewertet haben – nach dem Motto weniger 

(Farbe) ist oft mehr!

Dazu gehören die neuen Prägedesigns MALAGA, LUDO und WENCKE.

 

Neue, moderne Designs für das ganze Jahr im Industrie-Style sind 

LUKAS und LUDO. Auch hier setzt sich der Trend zu klaren Linien fort.

 

Wir möchten Sie mit unserem neuen Hauptkatalog INSPIRATION 2021 

zu einem Streifzug durch die Design-Welt von Mank einladen. 

Wir wünschen Ihnen viel Freude und jede Menge tolle Inspirationen!
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Ein in Struktur und Haptik stoffähnliches Material aus FSC-zertifi zierten Holzfasern, das weich fällt und sich gut falten lässt. Unser Linclass-
Airlaid ist fusselarm, reißfest, sehr hautverträglich und je nach Farbauftrag und Motiv kompostierbar gem. DIN EN 13432. 

A fabric-like material made of FSC-certifi ed wood fi bers that feels soft and folds well. Our Linclass Airlaid is lint-free, tear-resistant, very skin-friendly and 

compostable as per DIN EN 13432 , depending on the color and motif.   

Nach der Verwendung unserer Produkte bitten wir Sie, die lokalen Bestimmungen zur Mülltrennung zu beachten. Informieren Sie sich dazu ggf. bei 

Ihrem örtlichen Entsorgungsunternehmen.
Die Kompostierbarkeit unserer Produkte kann je nach Menge des Farbauftrags oder Farbtons (Gold) eingeschränkt sein. Wir beraten Sie gerne! 

Applies to all products after use: we kindly ask you to observe the local regulations for separation and removal. 

The compost ability of our products may be limited depending on the amount of ink or shade (gold). We are happy to help!

Textilähnliche Linclass 
Qualität mit einer Ka-
schierung aus Folie. Da-
durch wird das Material 
nicht nur resistent gegen 
Feuchtigkeit, sondern ge-
winnt auch an Stabilität.

Fabric-like Linclass quality 

with a fi lm lamination. This 

not only makes the material 

resistant to moisture, it also 

gains in stability.

Vierlagige Tissuequalität 
aus FSC-zertifi zierten 
Holzfasern mit einer 
durchgehenden Vollfl ä-
chenprägung in Leinen-
struktur. Unser Tissue-
Deluxe ist sehr standfest 
und komfortabel.

The 4-layer tissue quality 

made of FSC-certifi ed wood 

fi bers with a continuous 

full-surface embossing 

with linen texture. Our tis-

sue deluxe is very stable 

and comfortable.

Ein softes, mehrlagiges 
und saugstarkes Material. 
Unser FSC-zertifi ziertes 
Tissue ist sehr fusselarm 
und für Servietten mit ei-
ner Randverprägung ver-
sehen wird.

A soft, multi-layered and 

absorbent material. Our 

FSC-certifi ed tissue is very 

low-lint and is provided for 

napkins with an embossed 

border.

Durch   seine   innovative 
Punkteverprägung und die  
Verleimung der FSC - zer-
tifi zierten Tissuelagen er-
hält unser Material „Soft-
point“ ein einmaliges 
Volumen.  
 
Thanks to its innovative 

point embossing and the 

gluing of the FSC-certifi ed 

tissue layers, our material 

„Softpoint“ acquires a 

unique volume.

 QUALITÄTSBESCHREIBUNG/QUALITY DESCRIPTION 
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Samtweiche, FSC-zertifi -
zierte Tissuequalität mit 
einer Kaschierung aus 
Bio-Folie. Diese wirkt ge-
genüber durchdringender 
Feuchtigkeit wie eine Bar-
riere und verleiht dem 
Material mehr Stabilität.

Velvety soft, FSC-certifi ed 

tissue quality with a lami-

nation of organic foil. This 

acts as a barrier to penetra-

ting moisture and gives the 

material more stability

Stabiles Papier – geeignet 
für die Bedruckung im 
Offset-Druck – für bril-
lante Farbergebnisse.

Stable paper - suitable for 

printing in offset printing - 

for brilliant colour results.

Ein aus FSC zertifi zierten 
Zellulose gefertigtes Ma-
terial mit einer hohen 
Saugfähigkeit und zarter 
Struktur.

A material made from cel-

lulose with high absorbency 

and delicate structure.

Gras als Rohstoff mit sehr 
guter Öko Bilanz, FSC zer-
tifi zierten Fasern  und na-
türlicher Optik mit feiner 
Struktur. Kompostierbar 
nach DIN EN 13432.

Grass paper material score 

highly for eco-balance, 

FSC certifi ed, natural ap-

pearance with fi ne texture.

Compostable according to 

DIN EN 13432.

Ein formstabiler Karton 
aus FSC-zertifi zierten 
Holzfasern mit matter 
oder glänzender Oberfl ä-
che.  Gute Formbarkeit, 
eine robuste Fertigung 
und die Kompostierbarkeit 
(je nach Farbauftrag und 
Motiv)  gem. DIN 13432 
sind weitere Qualiätskrite-
rien.

A dimensionally stable 

cardboard made of FSC-

certifi ed wood fi bers with a 

matt or glossy surface. 

Good formability, a robust 

production and compost 

ability (depending on color 

and motif) acc. DIN 13432 

are further quality criteria.

Softer Vliesstoff mit 
einem stabilen Faserfl or – 
nassfest und wie geschaf-
fen für hochwertige 
Table-Top-Produkte.

Soft non-woven material 

with a stable fl eece - abso-

lutely moisture resistant 

and perfect for high quality 

table top products.

Je nach Produkt, sind un-
sere Artikel aus Tissue-
watte in verschiedenen 
Lagenstärken erhältlich. 
Softe Tissuewatte sorgt 
für eine hohe Saugfähig-
keit und viel Komfort.

Depending on the product, 

our items made of tissue 

wadding are available in 

different thicknesses. Soft 

tissue wadding ensures 

high absorbency and com-

fort.

Ein samtweiches Material 
aus biologisch abbauba-
rem Viskose-Gemisch mit 
zarter Faserstruktur. Kom-
postierbar nach DIN EN 
13432.

A velvety soft material 

made of a bio-degradable 

viscose blend with delicate 

fi bre structure. Composta-

ble according to DIN EN

13432.

/COASTER
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Mit dem Erhalt der Euroblume 

haben wir nachgewiesen, dass 

unsere zertifi zierten Produkte 

in allen Stufen ihres Lebens-

zyklus‘ strengste Kriterien 

hinsichtlich des Umwelt- und 

Gesundheitsschutzes erfüllen. 

Konkret bedeutet dies: Die aus-

schließliche Verwendung von 

Holzfasern aus nachhaltiger 

Holzwirtschaft, die strikte 

Begrenzung von umwelt- und 

gesundheitsschädlichen Stoffen

 (z.B. das  Verbot von Chlorgas 

als Bleichmittel), ein funktio-

nierendes Abfallmanagement-

system sowie eine deutliche 

Reduzierung des Energiever-

brauchs in der Produktion.

By receiving the EU Ecolabel 

“Flower,” we have demonstrated 

that our certifi ed products 

satisfy the most stringent criteria

with respect to environmental 

and health protection throughout 

their entire life cycle. Specifi cally 

this means: exclusively using 

wood fi bers from sustainable 

forestry, strictly limiting materials 

that are hazardous to health and 

environment (e.g. banning chlorine

gas as a bleaching agent), having 

a functioning waste management 

system, as well as considerably 

reducing energy consumption in 

production.

FSC® ist ein internationales 

Garantiesiegel. Holz und 

Papier mit dem FSC®-Siegel 

stammen garantiert nicht 

aus Raubbau. Im Gegenteil: 

es fördert sozial- und 

umweltverträgliche Wald-

wirtschaft! Für unsere 

Kunden bedeutet der 

Kauf von FSC®-zertifi zierten 

Produkten Gewissheit. 

Gewissheit darüber, dass 

im Zuge der Waldbewirt-

schaftung keine Menschen 

ausgebeutet oder Tiere und 

Pfl anzen gefährdet wurden.

FSC® is an international seal 

of guarantee. Wood and 

paper with the FSC® seal are 

guaranteed to not stem from 

overexploitation. To the 

contrary: it encourages social 

and environmentally-friendly 

forest cultivation! For our 

customers, buying FSC certifi ed® 

products means certainty. 

Certainty that, in the course 

of forest cultivation, no people 

were exploited nor were 

animals or plants endangered.

WIR GEHEN NEUE WEGE...

...für einen Produktions-

prozess, der im Einklang mit 

einem umweltbewussten

Handlungsprinzip steht. 

Deshalb ist unsere gesamte 

Produktpalette ausschließlich 

mit Farben auf Wasserbasis 

bedruckt, die frei von 

Lösungsmitteln sind. Über 

eine moderne Abwasser-

Aufbereitungsanlage werden 

die Farbpartikel im Anschluss 

an den Produktionsprozess 

soweit herausgefi ltert, dass 

das Wasser danach wieder 

dem normalen Abwasserzyklus

zugeführt werden kann.

WE BREAK NEW GROUND...

... with a production process 

in tune with environmentally 

conscious behaviour. That is 

why our entire product range 

is printed exclusively using 

water-based inks free of 

solvents. The waste water 

resulting from our production 

processes is then passed 

through a modern wastewater 

treatment plant and fi ltered 

to a point where it can then 

be fed back into the normal 

wastewater cycle.wawawawawawwawwawawwwwawawwwwawwastststststtstssssttewewewewewewewewwewwwewewewewewwwe atatatatatatataattatatataata erererereererererereerererrererereeeeeer cccccccccccccccccycycycycycycycycycycycycyccycyccycyccycyccyycyccyyyyy lelleleleleleeeleele.....
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Unsere Recyclingservietten

werden nachhaltig produziert

und genügen höchsten

Ansprüchen. Das eingesetzte

Tissue wird bei geringem

Ressourcenverbrauch aus 100 %

recycelten Papierfasern herge-

stellt. Diese Servietten kenn-

zeichnet ein natürlicher Farb-

ton, der ohne den Einsatz von

optischen Aufhellern entsteht.

Our recycling napkins are 

sustainably produced and meet 

the highest standards. The tissue

we use is manufactured with 

minimal resources, using 100 % 

recycled paper. These napkins are

characterised by their natural 

shade, which is created without 

using optical brightening agents.

Unsere so gekennzeichneten

Produkte werden durch einen

besonders schonenden und

effi zienten Umgang mit natür-

lichen Ressourcen hergestellt.

Those of our products labelled 

as such are manufactured 

with particularly low impact 

on natural resources.

Der Großteil unserer Artikel wird 

mit kompostierbaren Farben gem. 

DIN 13432 bedruckt. Lediglich die 

Farbe Gold ist nicht kompostierbar. 

Most of our items are printed  with 

compostable colors  DIN 13432 . 

Only the color ink is not compos-

table. 

Einige unserer Produkte tragen

das Compostable Material-

Logo. Diese sind für die 

industrielle Kompostierung

geeignet und erfüllen die 

hohen Anforderungen der 

europäischen Norm EN 13432.

Some of our products carry 

the Compostable Material logo. 

These are suitable for industrial 

composting and meet the 

stringent requirements of 

European Standards EN 13432.
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Wir legen großen Wert auf 

soziale und ökologische Nach-

haltigkeit. Dies demonstrieren 

wir u.a. mit dem Einkauf von 

nahezu ausschließlich FSC-

zertifi zierten Papieren sowie 

der jährlichen Auditierung 

durch das Deutsche Institut 

für Nachhaltigkeit. Investi-

tionen in modernste, energie-

effi ziente Maschinen und 

der Betrieb unserer 750 kWp 

starken Photovoltaikanlage 

sind weitere Indizien für 

unser Engagement.

We place great importance on 

social and ecological sustainability.

We demonstrate this in many 

ways, including our virtually 

exclusive use of FSC-certifi ed 

paper and a yearly audit by the 

German Institute for Sustainability.

Investment in the most modern, 

energy-effi cient machinery and 

the operation of our 750 kWp 

photovoltaic generating plant 

are further indications of our 

commitment.

RESPONSIBLE
SOURCING

RESOURCE
EFFICIENT

COMPOSTABLE
MATERIAL
gem. DIN EN 13432

FFFFFFFFFFFFFFFFUnUnUnUnUnUnnUnUnUnUnUnUnnUUnnnUnnUnUnnnnnnnnnnnnnnUUnnU sesesesesesesesesesssesesessesesessseeseerererererererererrerrererrererreererrr RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRecececececeececececcececececeeccececeeeececcecccycycycycycycycycycyccycycycycccccycccycyclililililiiliililililiililiil ngngngngngngngngngngngngngngggngggggngnnggsesesesesesesesesesesseseseessessseervrvrvrvrvrvrvrvvrvrvrvrvrvrvvvvvvvvvvieieieieieieeeeeeieieeeiettttttttttttttttttttttttttttttttttt eneneneneneneneneneneneneneneneneeenenneeeeeneneeeneeneeeeeeeeUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

RECYCLED
MATERIAL

COMPOSTABLE
COLOURS
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Unsere sozialen Standards,

Aspekte der Nachhaltigkeit 

sowie der Unternehmens-

führung werden in jährlichen

SEDEX-Audits nach SMETA

(Sedex Members Ethical 

Trade Audit) geprüft.

Our social standards, aspects 

of sustainability and corpo-

rate governance are audited 

in annual SEDEX audits, in 

accordance with SMETA (Sedex 

Members Ethical Trade Audit).

Unsere Servietten bestehen 

aus biologisch abbaubaren 

Komponenten, weshalb sie 

kompostierbar sind und daher 

das „OK compost“-Logo 

tragen. Die Produkte erfüllen 

die strengen Anforderungen 

nach DIN EN 13432. Dazu 

gehört neben der biologi-

schen Abbaubarkeit auch die 

Einhaltung der Grenzwerte 

für gefährliche Substanzen 

wie z.B. Schwermetalle zur 

Vermeidung potenzieller 

Ökotoxizität. Wir bieten 

Ihnen mit diesen Servietten 

daher besonders umwelt- und 

ressourcenschonende Tischac-

cessoires an, die neben 

der Kompostierbarkeitsnorm 

EN 13432 auch die hohen 

Anforderungen an FSC®-

zertifi zierte Produkte erfüllen.

Our napkins consist of bio-

degradable components, which 

makes them compostable and 

means they can carry the ‘OK 

compost‘. The products meet 

the strict requirements of DIN 

EN 13432, which concern not 

only biodegradability but also 

compliance with limit values of 

dangerous substances such as 

heavy metals to avoid potential 

ecotoxicity. So with these nap-

kins we offer table accessories 

that are both environmentally 

friendly and resource-saving, 

and which adhere to the 

compostability standard 

EN 13432 as well as fulfi lling 

the requirements of FSC®-

certifi ed products.

Das Siegel „Gesicherte 

Nachhaltigkeit – Investition 

in die Zukunft“ bescheinigt 

eine bestandene umfassende 

Nachhaltigkeitsprüfung in den

drei wichtigen Teilbereichen 

– Ökologie, Ökonomie und 

Sozialkompetenz. Wir sind 

seit 2018 vom Deutschen 

privaten Institut für Nach-

haltigkeit und Ökonomie 

mit diesem Prüfsiegel ausge-

zeichnet. Damit stehen wir 

für eine verantwortungs-

bewusste Produktion, bei 

der natürliche Ressourcen 

geschont sowie Energie ge-

spart wird. Für uns ist damit 

Nachhaltigkeit noch stärker 

zur strategischen Priorität 

unserer Unternehmens-

ausrichtung geworden.

The seal of approval “Guaranteed

sustainability - investment in 

the future” recognises existing, 

comprehensive sustainability 

inspection in the three major 

sub-areas of ecology, economy 

and social responsibility.

We have been awarded this seal 

of approval by the German 

private Institute for Sustainability

and Economy since 2018. This 

means we stand for responsible 

production, which conserves 

natural resources and saves 

energy. This means that 

sustainability has become even 

more of a strategic priority for 

our corporate orientation.

UUUUUUUUUUUUUUUQualität nach DIN ISO 9001: 

2015 zur Sicherheit unserer 

Kunden! Ein Höchstmaß an 

technologischem Know-how 

und Flexibilität garantieren 

unseren Kunden individuelle 

Lösungen unter dem 

Dach eines zertifi zierten 

Managementsystems nach 

DIN ISO 9001: 2015.

Quality according to DIN ISO 

9001: 2015 for the safety of our 

customers! The highest level  

of technological know-how  

and fl exibility guarantees our  

customers individual solutions 

under the umbrella of a certifi ed 

management system according 

to DIN ISO 9001:2015.
dddddddddddd
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dddddddddUnser DPD-Versand erfolgt 

ausschließlich CO2 -neutral.

Our DPD deliveries are 

completely carbon neutral.

oooooooooo
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cccccccc

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

mmmmmmmm

ttttttttttttttttttttttttttt

Zur Umsetzung unserer 

Verpfl ichtungen aus der 

Verpackungsverordnung 

sind wir dem Dualen System 

Interseroh angeschlossen.

We are affi liated with the 

Interseroh dual system for 

the implementation of our 

obligations imposed by the 

packaging ordinance.
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Wir drucken bunt, 
aber denken grün!
We print in colour, 
     but we think „green“!

D
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Ins

titu
t für Nachhaltigkeit und

Ökonom
ie

KLIMA-NEUTRAL

PRÜFSIEGEL 2021
Investition in die

Zukunft
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         Ob Abfallentsorgung, Stromerzeugung oder Abwasseraufbereitung – bei Mank versuchen wir, alle Produktionsprozesse so zu gestalten,       

         dass die Balance zwischen ökologischer und ökonomischer Verantwortung gewahrt bleibt. WIEDERVERWERTBARKEIT  Wo immer es

         uns möglich ist, versuchen wir, einen ökologischen Kreislauf zu bilden. Unsere Stanzabfälle werden automatisch abgesaugt, zerkleinert 

und druckverpresst. Aus dem so entstandenen Material fertigt unsere Partnerfirma Getränke-Trays, Eierkartons. Transport-Kantenschoner und 

verrottbare Pflanzschalen. So entstehen aus unseren Stanzabfällen nützliche Alltagshelfer, die unsere Abfallmenge deutlich reduzieren!

Whether we are dealing with waste disposal, power generation or wastewater treatment – at Mank we try to set up all our production processes in a way 

that preserves the balance between ecological and economic responsibility. RECYCLABILITY. We try, wherever possible, to create an ecological cycle. Our 

stamping waste is automatically sucked up, shredded and compacted. The material this process creates is used by our partner firm to produce drinks trays, 

egg cartons, edge protectors for transport and degradable planters. So our stamping waste is transformed into useful everyday items which substanti-

ally reduce our waste!

WIR GEHEN NEUE WEGE.

Von sauberem Strom, wiederverwertbaren Abfällen 

und fl eißigen Bienen.

WE ARE BREAKING NEW GROUND. 

In clean energy, recyclable waste & busy bees.
Für einen Produktionsprozess, der im Einklang mit einem umweltbewussten Handlungsprinzip steht, 

entwickeln wir uns in allen Unternehmensbereichen stets weiter. In den Bereichen Abwasserauf- 

bereitung, Abfallentsorgung und ökologischer Zertifizierung  wird dies schon seit vielen Jahren 

erfolgreich praktiziert. Auch in punkto Material gehen wir mit unseren biologisch abbaubaren 

Kollektionen neue Wege. Wir geben ca. 60.000 Bienen auf unserer firmeneigenen Bio-Apfelplantage 

(ca. 300 Bäume)  ein Zuhause und nutzen Solarenergie, um den Strombedarf für unsere 

Produktionsstätten selbst zu erzeugen. Wir sind der Überzeugung, dass ein verantwortungsbewusster 

Umgang mit der Natur, auch und gerade für Unternehmer, aus vielen nutzbaren Möglichkeiten 

besteht, die in der Summe nachhaltiges Handeln ausmachen!

In all areas of our business, we are constantly refining our production processes in keeping with our environ-

mentally responsible operating principle. This has already been in practice for many years in the areas of 

wastewater treatment, waste disposal and ecological certification. We are also breaking new ground with 

regard to materials, with our biodegradable collections. We are providing a home for around 60,000 bees on 

our company apple plantation (approx. 300 trees) and are using solar power to generate enough electricity to 

supply our production plants. We are convinced that a responsible attitude to nature is achieved through 

lots of useful opportunities for businesses which, added together, form sustainable action.

               SOLAR-ENERGIE. Bereits seit vielen Jahren nutzen wir Öko-Strom, der durch unsere Solaranlage auf einer unserer Lagerhallen erzeugt 

         wird. In diesem Jahr haben wir eine weitere Solar-Großanlage in Betrieb genommen. Diese Anlage wurde auf einer 10.000 m² großen   

         Dachfläche unseres neuen Logistikzentrums installiert und hat eine Leistung von 750 kWp. So sind wir in der Lage, einen großen Teil 

des Energiebedarfs unserer Produktion abzudecken. Zusätzlich wird diese Anlage in der Lage sein, Öko-Strom in das Netz einzuspeisen.

SOLAR POWER. We have been using green electricity for many years, which is generated by the solar plant on one of our warehouses. This year we have 

put a second, a large-scale solar plant, into operation.  This plant was installed onto a 10,000 m² roof space on our new logistics centre and has an output of 

750 kWp. This means we are now able to cover a significant part of the energy requirements for our production.  This plant will also be able to supply green 

energy to the grid. 

                                         ÖKOLOGISCHE ROHSTOFFE & MATERIALIEN. Wir arbeiten ausschließlich mit zertifizierten Partnern zusammen 

                           und sind stets auf der Suche nach neuen Entwicklungen und Erkenntnissen, die unsere Produkte und Rohstoffe noch   

                           umweltfreundlicher machen. Die Serviette, die nach Gebrauch einfach verspeist werden kann, wurde leider noch nicht 

erfunden. Wir produzieren unsere Produkte so umweltverträglich wie möglich, um unserer ökologischen Verantwortung nachzukommen!

ECOLOGICAL RAW MATERIALS. We only work with certified partners and are always looking for new developments and findings which would make 

our products and raw materials even more environmentally friendly. Napkins that can be eaten after you have finished using them have unfortunately not 

been developed yet. But we still make our products as environmentally friendly as possible, in order to meet our environmental responsibility. 

              ABWASSERAUFBEREITUNG. Wir verfügen über eine moderne Farb-Abwasser-Aufbereitungsanlage, die Farbpartikel im Anschluss  

         an den Produktionsprozess soweit herausfiltert, dass das Wasser danach wieder dem natürlichen Wasserzyklus zugeführt werden kann.

         Für unsere auf Wasserbasis hergestellten Druckfarben ein optimales System, das einen höchstmöglichen Schutz für die Umwelt erzielt.

WASTEWATER TREATMENT. We have a modern ink waste treatment unit, which filters out the ink particles at the end of the production pro-

cess, so that the water can then be fed into the normal waste water circuit. This is an optimal system for our water-based inks, which achieves the maxi-

mum possible level of protection for the environment.
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Lagerhaltung eines großen Programmes

Wir halten über 20.000 Paletten am Lager, sodass wir in der Regel innerhalb weniger Tage unsere Kunden flexibel bedienen können. Uns ist 

kein anderer Hersteller bekannt, der eine so große Design-Vielfalt an hochwertigen Servietten für den Away-from-Home-Bereich am Lager 

hält.

Big storage for fast and flexible delivery  

We have over 20.000 pallets in our storage, so that we can serve our customers usally within days with a fast and flexible delivery. We are not aware of 

any other manufacture of napkins who hold such a wide range in designs in high-quality napkins for the away-from-home-area on stock. 

Mank Lager Dernbach

Mank Werk Pennsylvania/USA

Mank Produktion Dierdorf

Mank Hauptwerk Dernbach
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„flexible Trends für innovative Gastronomie” 

„flexible trends for innovative gastronomy“
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96583
PERLGRAU/PEARL GREY

96563
SCHWARZ/BLACK

96584
SAHARA

96586
OLIV/OLIVE

96585
NATURBRAUN/NATURE BROWN

NEW     MALAGA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

sahara naturbraun/nature brownoliv/olive schwarz/blackperlgrau/pearl grey
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 1.  STRUCTURE



96590
PERLGRAU
PEARL GREY

96591
SCHWARZ
BLACK

96589
SAHARA

96588
OLIV/OLIVE

96587
NATURBRAUN
NATURE BROWN

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m
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96500
CREME-DUNKELROT
CREME-DARK RED

96498
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96502
PERLGRAU-ALTROSA
PEARL GREY-ANTIQUE PINK

96512
CREME-
DUNKELROT
CREME-
DARK RED

96511
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96513
PERLGRAU-
ALTROSA
PEARL GREY-
ANTIQUE PINK

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

NEW     LUKAS

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

creme bordeauxaltrosa/antique pink perlgrau/pearl greyoliv/olive
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96672
CREME-DUNKELROT
CREME-DARK RED

96670
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96673
PERLGRAU-ALTROSA
PEARL GREY-ANTIQUE PINK

SERVIETTEN/NAPKINS
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

96505
CREME-
DUNKELROT
CREME-
DARK RED

96503
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96507
PERLGRAU-ALTROSA
PEARL GREY-ANTIQUE PINK

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m
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 1.
     STRUCTURE
      



93318
LIME-OLIV/LIME-OLIVE

93320
SKY-AQUA

93319
BEIGE-BEIGE GREY

BROOKLYN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

93332
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

93334
SKY-AQUA

93333
BEIGE-BEIGE GREY

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 
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93321
LIME-OLIV/LIME-OLIVE

93324
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

93323
SKY-AQUA

93326
SKY-AQUA

93322
BEIGE-BEIGE GREY

93325
BEIGE-BEIGE GREY

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

93327
LIME-OLIV/LIME-OLIVE

93329
SKY-AQUA

93328
BEIGE-BEIGE GREY

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

oliv/olive aqua blau/aqua bluesky beige grey
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88268
CREME-BRAUN
CREME-BROWN

88269
HELLGRAU-SCHWARZ
LIGHT GREY-BLACK

85509
CREME-BRAUN/CREME-BROWN

85508
HELLGRAU-SCHWARZ
LIGHT GREY-BLACK

JOE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

79954
CREME-BRAUN
CREME-BROWN

79953
HELLGRAU-
SCHWARZ
LIGHT GREY-
BLACK

88479
CREME-BRAUN
CREME-BROWN

88481
HELLGRAU-SCHWARZ 
LIGHT GREY-BLACK

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

88284 61036

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TOM

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

perlgrau/pearl grey braun/brown

creme braun/brownkiwi
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93171
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT 
PISTAZIE/PISTACHIO  

92278
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT
SKY

93172
PISTAZIE
PISTACHIO  

93176
PISTAZIE
PISTACHIO  

92279
SKY

93175
SKY

93174
PISTAZIE/PISTACHIO  

93173
PISTAZIE/PISTACHIO  

92282
SKY

92281
SKY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHBÄNDER/TABLE RIBBONS
20 cm x 20 m

KRETA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

pistazie/pistachio sky
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88038
ROT/RED

88050
ROT/RED

88040
GRÜN/GREEN

88052
GRÜN/GREEN

88039
BLAU/BLUE

88041
BRAUN/BROWN

88051
BLAU/BLUE

88044
GRÜN/GREEN

88042
ROT/RED

88043
BLAU/BLUE

88045
BRAUN/BROWN

89220
ROT/RED

89228
GRÜN/GREEN

89221
BLAU/BLUE

89230
BRAUN
BROWN

88053
BRAUN/BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

BILL

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold
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88046
ROT/RED

88048
GRÜN/GREEN

88047
BLAU/BLUE

88049
BRAUN/BROWN

88055  
ROT/RED

88060  
GRÜN/GREEN

88059
BLAU/BLUE
 

88061
BRAUN/BROWN

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

dunkelgrün/dark greenrot/red braun/brownroyalblau/royal blue
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25424
BLAU
BLUE

25423
BORDEAUX
 

25388
ROT
RED

25391
GELB
YELLOW

25392
CREME
 

25389      
WEISS-GRAU
WHITE-GREY 

TISCHSETS MIT WEBKANTE/PLACE MATS WITH SELVEDGE ,  40 x 30 cm SALE
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88756
BORDEAUX
 

88757
BLAU/BLUE

88758
GRAU/GREY

88848
BORDEAUX
 

88849
BLAU/BLUE

88850
GRAU/GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKINS "XL"
48 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

NADEEM

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold

88961 
BORDEAUX

88962
BLAU/BLUE

88274
BORDEAUX

88275
BLAU/BLUE

88276 
GRAU/GREY

88963
GRAU/GREY

88491
BORDEAUX

88492
BLAU/BLUE

88493
GRAU/GREY

88494
BORDEAUX

88495
BLAU/BLUE

88496
GRAU/GREY

77689
BORDEAUX

77690
GRAU/GREY

77688
BLAU/BLUE

rot/red grau/greyroyalblau/royal blue
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88117
ROT/RED

88116
MINTGRÜN/MINT GREEN

88115
HELLBLAU/LIGHT BLUE

88118
BLAU/BLUE

HEIKO

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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88121
ROT/RED

88125
ROT/RED

89217
ROT/RED

88129
ROT/RED

88120
MINTGRÜN
MINT GREEN

88124
MINTGRÜN
MINT GREEN

89216
MINTGRÜN
MINT GREEN

88128
MINTGRÜN
MINT GREEN

88119
HELLBLAU
LIGHT BLUE

88123
HELLBLAU
LIGHT BLUE

89215
HELLBLAU
LIGHT BLUE

88127
HELLBLAU
LIGHT BLUE

88122
BLAU/BLUE

88126
BLAU/BLUE

89218
BLAU/BLUE

88130
BLAU/BLUE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

pistazie/pistachiorot/red hellblau/light blue royalblau/royal blue

SALE

SALE
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83614
BEERE
BERRY

83583
GRAU-GRÜN
GREY-GREEN

83349
BEIGE-BLAU
BEIGE-BLUE

88252
BEERE/BERRY

88254
BEIGE-BLAU/BEIGE-BLUE

88253
GRAU-GRÜN/GREY-GREEN

88255
HELLBEERE/ LIGHT BERRY

88256
GRÜN/GREEN

88257
BEIGE

88258
GRAU/GREY

88259
BLAU/BLUE

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

LAGOS-BASE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

LAGOS

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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88726       
HELLBEERE/LIGHT BERRY
 

88827      
BEERE/BERRY

88551     
BEERE/BERRY

88727
GRÜN/GREEN

88828
GRÜN/GREEN

88552
GRÜN/GREEN

88728
BEIGE
 

88829
BEIGE
 

88553
BEIGE
 

88729
GRAU/GREY

88830
GRAU/GREY

88554
GRAU/GREY

88730
BLAU/BLUE

88831
BLAU/BLUE

88555
BLAU/BLUE

89153
BEIGE

89155
BLAU/BLUE

89152
GRÜN/GREEN

89154
GRAU/GREY

89151
BEERE/BERRY

87944
BEERE/BERRY

87945
GRÜN/GREEN

87947
GRAU/GREY

87948
BLAU/BLUE

87946
BEIGE

TASSENDECKCHEN/COASTERS
95 x 95 mm

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

hellrosa/light pink oliv/olivepfl aume/prune naturbraun/nature brown grau/grey braun/brownpebble stone perlgrau/pearl grey

SALE

29

 1.
     STRUCTURE
      



88278
ALTROSA/ANTIQUE PINK

88277  
BEIGE

88279
TAUPE

88280  
HELLBRAUN/LIGHT BROWN

88281 
STEIN/STONE

MIX & MATCH
LIAS

STOCKHOLM

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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88503
TAUPE

88501
BEIGE 

88504
HELLBRAUN
LIGHT BROWN

88505
STEIN
STONE

88502
ALTROSA
ANTIQUE PINK

68291

TAUPE
69088

STEIN/STONE

88570   
BEIGE

88571
ALTROSA/ANTIQUE PINK

88572
TAUPE

88574
STEIN/STONE

88573  
HELLBRAUN/LIGHT BROWN

68044   
BEIGE

68048 
ALTROSA 
ANTIQUE PINK

68045
TAUPE

68047
HELLBRAUN
LIGHT BROWN

68046 
STEIN
STONE

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

SNACK-SERVIETTEN/NAPKINS
22 x 19 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

creme pfl aume/prune beige greynaturbraun/nature brown braun/brown
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87838
BLAU-DUNKELGRAU
BLUE-DARK GREY 

87073
GRAU-ROT/GREY-RED

87839
GRAU-ROT/GREY-RED

87840
BLAU-DUNKELGRAU
BLUE-DARK GREY 

87841
GRAU-ROT
GREY-RED

87843
BLAU-DUNKELGRAU
BLUE-DARK GREY

87847
GRAU-ROT/GREY-RED

87846
BLAU-DUNKELGRAU
BLUE-DARK GREY 

87844
GRAU-ROT/GREY-RED

87845
BLAU-DUNKELGRAU
BLUE-DARK GREY 

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

FRED

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

hellblau/light bluerot/red grau/greyroyalblau/royal blue
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88260
ORANGE-ROT
ORANGE-RED

88261
BORDEAUX-BLAU
BORDEAUX-BLUE

88262
BRAUN-SCHWARZ
BROWN-BLACK

88476
ORANGE-ROT
ORANGE-RED

88477
BORDEAUX-
BLAU
BORDEAUX-
BLUE

88478
BRAUN-SCHWARZ
BROWN-BLACK

81590
ORANGE-ROT
ORANGE-RED

88556
ORANGE-ROT
ORANGE-RED

81588
BORDEAUX-
BLAU
BORDEAUX-
BLUE

88557
BORDEAUX-
BLAU
BORDEAUX-
BLUE

81589
BRAUN-SCHWARZ
BROWN-BLACK

88558
BRAUN-
SCHWARZ
BROWN-
BLACK

88731
ORANGE-ROT
ORANGE-RED

88732
BORDEAUX-BLAU
BORDEAUX-BLUE

88733
BRAUN-SCHWARZ
BROWN-BLACK
 

81752
ORANGE-ROT
ORANGE-RED

81712
BORDEAUX-BLAU
BORDEAUX-BLUE

81751
BRAUN-SCHWARZ
BROWN-BLACK

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

MARC

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

champagner/champagne bordeaux beige greycurry royalblau/royal blue schwarz/blackkiwi
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93017
BORDEAUX

92210
OLIV/OLIVE

93019
SKY

93018
BRAUN/BROWN

KONA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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93025
BORDEAUX
 

92280
OLIV/OLIVE

93027
SKY

93026
BRAUN/BROWN

93020
BORDEAUX

93024
SKY

93022
BRAUN/BROWN

92211
OLIV/OLIVE

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

93029
BORDEAUX
 

92274
OLIV/OLIVE

93032
BORDEAUX

92276
OLIV/OLIVE

93034
SKY
 

93031
SKY
 

93033
BRAUN/BROWN

93030
BRAUN/BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

bordeaux skyoliv/olive beige grey
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88273 88832 72789 88566

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

HUGO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

weiss/white champagner/champagne

36



86910
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

86931
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

86933
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

86778
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

86774
BLAU/BLUE

86776
BLAU/BLUE

86777
BLAU/BLUE

87829
BLAU/BLUE

87071
HELLGRAU/LIGHT GREY

84737
HELLGRAU/LIGHT GREY

87827
HELLGRAU/LIGHT GREY

87828
HELLGRAU/LIGHT GREY

86775
BLAU/BLUE

86930
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

87826
HELLGRAU
LIGHT GREY

89234
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

89233
BLAU/BLUE

89232
HELLGRAU
LIGHT GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TARIK

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold

oliv/olive royalblau/royal blue beige grey
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90530
TERRAKOTTA/TERRACOTTA

90596
TERRAKOTTA/TERRACOTTA

90531
OLIV/OLIVE

90597
OLIV/OLIVE

90529
HELLBRAUN/LIGHT BROWN

90595
HELLBRAUN/LIGHT BROWN

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

DARLYN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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90533
TERRAKOTTA/TERRACOTTA

90536
TERRAKOTTA
TERRACOTTA

90539
TERRAKOTTA/TERRACOTTA

90565
TERRAKOTTA
TERRACOTTA

90534
OLIV/OLIVE

90537
OLIV/OLIVE

90540
OLIV/OLIVE

90567
OLIV/OLIVE

90532
HELLBRAUN/LIGHT BROWN

90535
HELLBRAUN
LIGHT BROWN

90538
HELLBRAUN
LIGHT BROWN

90564
HELLBRAUN
LIGHT BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

terrakotta/terracotta naturbraun/nature brownoliv/olive braun/brown

SALE
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88484
BRAUN
BROWN

88483
SCHILFGRÜN
REED GREEN

88482
BORDEAUX

88485
GRAU
GREY

88266  
GRAU/GREY

88263
BORDEAUX

88265
BRAUN/BROWN

88264
SCHILFGRÜN
REED GREEN

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

LISBOA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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87935
GRAU/GREY

87934
BRAUN/BROWN

87932
SCHILFGRÜN
REED GREEN

88833   
BORDEAUX
 

88834
SCHILFGRÜN/REED GREEN

88173
BRAUN/BROWN

88835
GRAU/GREY

79911
BORDEAUX
 

79913
SCHILFGRÜN
REED GREEN

79912
BRAUN
BROWN

79910
GRAU
GREY

85505
BORDEAUX

85507
SCHILFGRÜN/REED GREEN 

85158
GRAU/GREY

85506
BRAUN/BROWN

88559
BORDEAUX

88561
BRAUN/BROWN

88562
GRAU/GREY

88560
SCHILFGRÜN
REED GREEN

88734
BORDEAUX
 

88735
SCHILFGRÜN
REED GREEN

88736
BRAUN/BROWN

88737
GRAU/GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm

87933
BORDEAUX

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

TASSENDECKCHEN/COASTERS
ø 90 mm

bordeaux grau/greyoliv/olive braun/brown
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AQUARELL    KOMBI T ISCHDECKEN/TISCHLÄUFER 

                                TABLE CLOTHS/TABLE RUNNERS
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PEARL
COATING

AQUARELL

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

91310
GELB/YELLOW

91309
GÜRN/GREEN

91335
TERRAKOTTA
TERRACOTTA

91337
OLIV/OLIVE

91304
ROT/RED

91311
BLAU/BLUE

91336
BRAUN/BROWN

89192
90173 + PC
GELB/YELLOW

87906
90172 + PC
GERÜN/GREEN

91331
91334 + PC
TERRAKOTTA
TERRACOTTA

91329
91332 + PC
OLIV/OLIVE

86767
90171 + PC
ROT/RED

89989
90174 + PC
BLAU/BLUE

91330
91333 + PC
BRAUN/BROWN

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm, 80 x 80 cm + PEARL COATING 
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42782   
ROT /RED

42783   
BLAU/BLUE

ROLLENWARE/REELS 
120 cm x 25 m

79928
ROT/RED

79929
BLAU/BLUE

88695 
ROT/RED

88696
BLAU/BLUE

80622
SCHWARZ/BLACK

80620
BLAU/BLUE

80621
ROT/RED

88753 
ROT/RED

88754  
BLAU/BLUE

88755
SCHWARZ/BLACK

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

LÄTZCHEN/BIBS
42 x 60 cm 

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

     KARO/CHECKED PATTERN

SERVIETTEN/NAPKINS
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

96690
ROT/RED

96691 
BLAU/BLUE

96692
SCHWARZ/BLACK

NEW

SALE
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88966 
ROT
RED

88967
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

88759
ROT/RED

88760   
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

88693 
ROT/RED

88694
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

73506
ROT
RED

73508
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

ROBIN

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

ROLLENWARE/REELS 
100 cm x 25 m

ROLLENWARE/REELS 

80696
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

80695
ROT/RED

73494    80 cm x 25 m
73499  100 cm x 25 m
ROT/RED

73497    80 cm x 25 m
73501  100 cm x 25 m
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

SALE
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96571
GOLD

96581
ALTROSA/ANTIQUE PINK

96580
PERLGRAU
PEARL GREY

NEW     LUDO

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

96595
GOLD

96598
ALTROSA
ANTIQUE PINK

96597
PERLGRAU
PEARL GREY

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

goldperlgrau/pearl greyaltrosa/antique pink 

  2.  ORNAMENTS
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96251
GRAU/GREY

96256
GRAU/GREY

96252
BEIGE GREY-BRAUN
BEIGE-GREY-BROWN

96257
BEIGE GREY-BRAUN
BEIGE-GREY-BROWN

96253
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96261
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96245
BLAU-GOLD
BLUE-GOLD

96255
BLAU-GOLD
BLUE-GOLD

96254
ALTROSA-BORDEAUX
ANTIQUE PINK-BORDEAUX

96262
ALTROSA-BORDEAUX
ANTIQUE PINK-BORDEAUX

NEW     LUDO

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

48



96264
GRAU/GREY

96265
BEIGE GREY-
BRAUN
BEIGE-GREY-
BROWN

96267
ALTROSA-
BORDEAUX
ANTIQUE PINK-
BORDEAUX

96266
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96263
BLAU-GOLD
BLUE-GOLD

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

96272
ALTROSA-
BORDEAUX
ANTIQUE PINK-
BORDEAUX

96270
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96268
BLAU-GOLD
BLUE-GOLD

96269
GRAU/GREY

96271
BEIGE GREY-
BRAUN
BEIGE-GREY-
BROWN

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

96682
ALTROSA-BORDEAUX
ANTIQUE PINK-BORDEAUX

96681
LIME-OLIV
LIME-OLIVE

96674
BLAU-GOLD
BLUE-GOLD

96679
GRAU/GREY

96680
BEIGE GREY-BRAUN
BEIGE-GREY-BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

oliv/olivebordeaux perlgrau/pearl grey beige greyroyalblau/royal bluealtrosa/antique pink 

49



NEW     WENCKE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

goldsilber/silveraltrosa/antique pink 

96594
ALTROSA
ANTIQUE PINK

96593
SILBER/SILVER

96592
GOLD

96582
ALTROSA/ANTIQUE PINK

96561
SILBER/SILVER

96559
GOLD

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m
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86956
CHAMPAGNER-GOLD
CHAMPAGNE-GOLD

86954
HELLGRAU-GRAU
LIGHT GREY-GREY

86749
DUNKELBLAU-BRAUN
DARK BLUE-BROWN

86741
CHAMPAGNER-GOLD
CHAMPAGNE-GOLD

86740
HELLGRAU-GRAU
LIGHT GREY-GREY

86739
DUNKELBLAU-BRAUN
DARK BLUE-BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold

CLAUDIO

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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 2.
     ORNAMENTS

86950
HELLGRAU
LIGHT GREY

86744
DUNKELBLAU
DARK BLUE

86951
GOLD

86746
HELLGRAU
LIGHT GREY

86953
GOLD

86952
DUNKELBLAU
DARK BLUE

86949
CHAMPAGNER-GOLD
CHAMPAGNE-GOLD

86948
HELLGRAU-GRAU
LIGHT GREY-GREY

86743
DUNKELBLAU-BRAUN
DARK BLUE-BROWN

86947   
CHAMPAGNER-GOLD
CHAMPAGNE-GOLD

86946
HELLGRAU-GRAU
LIGHT GREY-GREY

86742
DUNKELBLAU-BRAUN
DARK BLUE-BROWN
 

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

champagner/champagne bronzegrau/grey gold
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SALE

89158
BORDEAUX

89161
SCHWARZ-SILBER
BLACK-SILVER

89157
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

89159
LILA/PURPLE

89156
WEISS/WHITE

MIX & MATCH
STOCKHOLM

89160
PISTAZIE/PISTACHIO

88293
WEISS/WHITE

88294 
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

88296
PISTAZIE/PISTACHIO

88297
SCHWARZ-SILBER/BLACK-SILVER

88168
LILA/PURPLE

88295
BORDEAUX

88964
WEISS/WHITE

87634
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold

LIAS

SERVIETTEN/NAPKINS
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold
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lila/purplebordeaux silber/silverchampagner/campagne

76246
WEISS
WHITE

76256
LILA
PURPLE 

76254
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

76255
PISTAZIE
PISTACHIO

76253
BORDEAUX
 

76252
SCHWARZ-
SILBER
BLACK-SILVER

88844
PISTAZIE
PISTACHIO

88842
BORDEAUX
 

88845
SCHWARZ-SILBER
BLACK-SILVER

88841
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

88843
LILA
PURPLE

88840
WEISS
WHITE

88587
PISTAZIE/PISTACHIO

88585
BORDEAUX
 

88588
SCHWARZ-SILBER
BLACK-SILVER

88584
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

88586
LILA/PURPLE

88583
WEISS/WHITE

88515
PISTAZIE
PISTACHIO

88513
BORDEAUX

88516
SCHWARZ-SILBER
BLACK-SILVER

88512
CHAMPAGNER-HELLBRAUN
CHAMPAGNE-LIGHT BROWN

88514
LILA
PURPLE

88511
WEISS
WHITE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

 2.
     ORNAMENTS
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PEARL
COATING

kiwiviolett/violetchampagner/campagne

88299
WEISS/WHITE

88298 
CHAMPAGNER/CHAMPAGNE

88301
KIWI

88300
VIOLETT/VIOLET

88497
CHAMPAGNER
CHAMPAGNE

88500
WEISS
WHITE

88498  
VIOLETT
VIOLET

88499  
KIWI

64703 
CHAMPAGNER
CHAMPAGNE

64704
WEISS
WHITE

64702
VIOLETT
VIOLET

64700
KIWI

88595 
88599 + PC
CHAMPAGNER
CHAMPAGNE

88596
88600 + PC
WEISS
WHITE

88597 
88601 + PC
VIOLETT
VIOLET

88598 
88602 + PC
KIWI

64696
CHAMPAGNER
CHAMPAGNE

64698
WEISS
WHITE

64694
VIOLETT
VIOLET

64692
KIWI

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm, 80 x 80 cm + PEARL COATING 

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
120 x 220 cm

DAMAST

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 
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SALE

88339 
GOLD

88340 
SILBER/SILVER

88341
BORDEAUX

88345
GRÜN/GREEN

88346
BLAU/BLUE

88343
SILBER/SILVER

88342
GOLD

88344
BORDEAUX

MIX & MATCH

MIX & MATCH

BASICS

BASICS

COLOUR LINE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ROB

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

silber/silver

silber/silver

gold

gold

bordeaux

bordeaux dunkelgrün/dark green royalblau/royal blue

DAMAST

                 ROLLENWARE/REELS                                          100 cm       120 cm

                            
                
               
                         

                           25 m        80690          

                           25 m       80693        80611
 

BORDEAUX          25 m       80691        80608

                           25 m        80694        80612
 

                           25 m       80692          
 

                             8 m        80605         80529

                           25 m       80689         80530

                           50 m       80688        80531

                        

WEISS                
WHITE                

CREME

ROT                
RED                

HELLGRÜN                
LIGHT GREEN        

SCHWARZ                
BLACK         

 2.
     ORNAMENTS
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POMP

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold, MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN / MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

88322  
ROSA-WEISS
PINK-WHITE

88321  
PASTELLBLAU-WEISS
PASTEL BLUE-WHITE

88319 
GOLD-WEISS
GOLD-WHITE

88318
SILBER-WEISS
SILVER-WHITE

88324   
CREME-MOCCA

88320   
GOLD-CREME

88323  
BORDEAUX-CREME
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bordeaux silber/silver goldchampagner/campagne

88616  
ROSA-WEISS
PINK-WHITE

88612
CREME -BORDEAUX
 

88613
CREME-GOLD
 

88614
CREME-MOCCA

88615    
BORDEAUX-CREME

88617
PASTELLBLAU -WEISS
PASTEL BLUE - WHITE

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm

53767  
CREME-MOCCA
 

48211
CREME-
BORDEAUX
 

47878
BORDEAUX-
CREME
 

47877   
CREME-GOLD
 

 2.
     ORNAMENTS
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87824
BORDEAUX

86773
GRÜN/GREEN

87002
TAUBENBLAU/POWDER BLUE

87825
BRAUN/BROWN

BOSSE

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold
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87823
BORDEAUX
 

86762
GRÜN/GREEN

87822
BORDEAUX

86772
GRÜN/GREEN

86960
TAUBENBLAU/POWDER BLUE
 

86961
TAUBENBLAU/POWDER BLUE
 

87819
BRAUN/BROWN

87820
BRAUN/BROWN

87821
BORDEAUX
 

86761
GRÜN/GREEN

86959
TAUBENBLAU
POWDER BLUE

87818
BRAUN/BROWN

87815
BORDEAUX

86760
GRÜN/GREEN

86958
TAUBENBLAU
POWDER BLUE

87817
BRAUN/BROWN

87072
BORDEAUX

86751
GRÜN/GREEN

86757
TAUBENBLAU/POWDER BLUE

87814
BRAUN/BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

creme dunkelgrün/dark green pebble stonebordeaux royalblau/royal blue beige grey braun/brown

 2.
     ORNAMENTS
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86730
GRAU-ROSA
GREY-PINK

86911
GRAU-GELB
GREY-GELB

86734
GRAU-ROSA
GREY-PINK

86918
GRAU-GELB
GREY-GELB

86920
GRAU-GELB
GREY-GELB

86737
GRAU-ROSA
GREY-PINK

86732
GRAU-ROSA
GREY-PINK
 

86926
GRAU-GELB
GREY-GELB

86731
ROSA/PINK
 

86922
GELB/GELB

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

DION

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

rosa/pinkgelb/yellow grau/greyviolett/violet
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PEARL 
COATING             

       

PEARL
COATING

GALA

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm + PEARL COATING 

88618 + PEARL COATING   
GRAU/GREY     

88619 + PEARL COATING  
CREME  
  

88620 + PEARL COATING  
GELB/YELLOW 

88621 + PEARL COATING  
ROT/RED    

88076 + PEARL COATING  
BORDEAUX   
 

88622 + PEARL COATING  
BLAU/BLUE    

88623 + PEARL COATING  
GRÜN/GREEN 

MANK PEARL COATING
Die Fett-, Schmutz- und Wasser-
abweisende Beschichtung redu-
ziert den Tischwäschewechsel 
auf ein Minimum.  Ähnlich 
wie bei einem Lotusblatt 
Schmutz und Wasser abper-
len, so unempfindlich  reagiert 
auch MANK PEARL COATING.

• keine Wasserränder mehr
• keine unappetitlichen   
  Fettflecken
•erhöhte Strapazierfähigkeit

The grease, dirt and water-repellent 
coating reduces table cloth 
changing to a minimum.
Similar to how dirt and water 
roll off a lotus leaf, the MANK 
PEARL COATING also reacts very 
unsusceptibly. 
• no more water rings
• no unappetising grease stains
• increased durability
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89021
GOLD

88973
GOLD

89022
SILBER/SILVER

88974
SILBER/SILVER

89023
BORDEAUX

88975
BORDEAUX

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

JORDAN

SERVIETTEN/NAPKINS "XL"
48 x 48 cm, 1/4 Falz/fold
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90325
GOLD

86655
GOLD

89056
GOLD

89118
GOLD

90326
SILBER/SILVER

86656
SILBER/SILVER

89057
SILBER/SILVER

89119
SILBER/SILVER

90327
BORDEAUX

86812
BORDEAUX

89058
BORDEAUX

89120
BORDEAUX

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

silber/silvergold bordeaux

 2.
     ORNAMENTS
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88292
BORDEAUX

93315
ALTROSA/ANTIQUE PINK 

93314
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

88590
BORDEAUX

TISCHDECKEN
TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

CASPER

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

93719
ALTROSA
ANTIQUE PINK 

93718
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

rosa/pink kiwibordeaux

66



88012
GRÜN-BLAU
GREEN-BLUE

88290
GOLD-SILBER
GOLD-SILVER

88582
GOLD-SILBER
GOLD-SILVER

88581
GRÜN-BLAU
GREEN-BLUE

77982
GRÜN-BLAU
GREEN-BLUE

77985
GOLD-SILVER
GOLD-SILVER

88836
GRÜN-BLAU
GREEN-BLUE

88837
GOLD-SILBER
GOLD-SILVER

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

DORIS

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

hellblau/light blue perlgrau/pearl grey gold

 2.
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PEARL
COATING

88283
BRAUN/BROWN

88282
GOLD-SCHWARZ/GOLD-BLACK

88489
BRAUN
BROWN

88490
GOLD-SCHWARZ
GOLD-BLACK

88567
GOLD-SCHWARZ 
GOLD-BLACK

88568
88569 + PEARL COATING
BRAUN/BROWN

67566
GOLD-SCHWARZ 
GOLD-BLACK

66438
BRAUN 
BROWN

88838
GOLD-SCHWARZ 
GOLD-BLACK

88839
BRAUN
BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm, 80 x 80 cm + PEARL COATING 

KIYAN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

champagner/champagne braun/browngold
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88303  
GOLD-CREME

88302
LINDGRÜN/PASTEL GREEN

88519
GOLD-CREME 

88517
LINDGRÜN 
PASTEL GREEN

88593
GOLD-CREME

88591
LINDGRÜN
PASTEL GREEN

60588  
GOLD-CREME

72647 
LINDGRÜN 
PASTEL GREEN

72687   
LINDGRÜN
PASTEL GREEN

60880 
GOLD-CREME

88750
GOLD-CREME

88749
LINDGRÜN 
PASTEL GREEN

64558
GOLD

64559
SILBER/SILVER

72688 
LINDGRÜN

PASTEL GREEN

60884  
GOLD-CREME

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

PASCAL

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TASSENDECKCHEN/COASTERS
90 x 90 mm

GLASABDECKUNGEN/CAPS
ø 90 mm

cremechampagner/champagne goldoliv/olive

2.
ORNAMENTS
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88172
BORDEAUX

88306
GRAU/GREY

88606 
BORDEAUX
 

88607   
GRAU/GREY

58473
BORDEAUX
 

58475
GRAU/GREY

88745
BORDEAUX
 

88746
GRAU/GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

MICHEL

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88326
BORDEAUX-CREME

88325
CREME

FLAIR

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

champagner/champagne creme bordeauxhellrosa/light pink grau/grey
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violett/violet kiwilila/purple

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

MIA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TASSENDECKCHEN/COASTERS
ø 105 mm

90543
GRÜN/GREEN

90544
GRÜN/GREEN

90662
GRÜN/GREEN

90198
GRÜN/GREEN

90546
GRÜN/GREEN

86683
BRAUN/BROWN

90194
BRAUN/BROWN

90661
BRAUN/BROWN

90197
BRAUN/BROWN

90545
BRAUN/BROWN

oliv/olive braun/brownkiwi beige grey

 2.
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  3.  NATURE

7272



89166
OLIV/OLIVE

89167
NATURBRAUN
NATURE BROWN

89165
BEIGE GREY

90115 ø 74 mm
95774 ø 80 mm
BRAUN/BROWN

91729

89164
PEBBLE STONE

90049 ø 74 mm
95775 ø 80 mm
GRÜN/GREEN

89175
NATURBRAUN
NATURE BROWN

89173
BEIGE GREY

89172
PEPPLE STONE

89174
OLIV/OLIVE

89170
OLIV/OLIVE

89171
NATURBRAUN/NATURE BROWN

89169
BEIGE GREY

89168
PEBBLE STONE

89178
OLIV/OLIVE

89182
OLIV/OLIVE

89179
NATURBRAUN
NATURE BROWN

89183
NATURBRAUN
NATURE BROWN

89177
BEIGE GREY

89181
BEIGE GREY

89176
PEBBLE STONE

89180
PEBBLE STONE

89501
OLIV/OLIVE

89502
NATURBRAUN
NATURE BROWN

89500
BEIGE GREY

89499
PEBBLE STONE

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

LOVE NATURE-BAUM/TREE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

LOVE NATURE-JUTE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

LOVE NATURE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

GLASABDECKUNGEN/CAPS

Graspapier/grass paper 
+ Tissue

DECKCHEN/COASTER
ø 90 mm
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TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TASSENDECKCHEN/COASTERS
ø 90 mm85 x 85 mm

91818 91819 91821

91825  ø 64 mm
91822  ø 74 mm
91823  ø 80 mm
91824  ø 86 mm

GLASABDECKUNGEN/CAPS
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3.
NATURE

BASIC BOTANIC BEE-KEEPING 

90111  ø 69 mm
90112  ø  74 mm
90113  ø  80 mm
90114  ø 105 mm

90116  ø  74 mm

  GLASABDECKUNGEN/CAPS

RECYCLED TISSUE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

40 x 40 cm
1/8 Falz/fold

COMPOSTABLE

85812 86103 89659 89657 89658

TASSENDECKCHEN/COASTERS
95 x 95 mm ø 90 mm ø 120 mm

90048 ø 74 mm
95777 ø 80 mm

96623

GUTEN  
APPETIT

POCKET-FOLD-NAPKIN
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

NEW
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EDELWEISS

TASSENDECKCHEN
COASTER
ø 90 mm

MIX & MATCH
HOLZ/WOOD

  4.  COTTAGE STYLE

93304 94268 94271

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

WALDEMAR

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

94274

POCKET-NAPKIN
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

94269

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

94282

pebble stone beige greyhellrosa/light pink braun/brown
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MIX & MATCH
WALDEMAR

GLASABDECKUNGEN/CAPS

beige greygrau/grey braun/brownweiss

HOLZ/WOOD 

POCKET-NAPKIN
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

94721

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

94722 94653

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

BRAUN/BROWNGRAU/GREY

96236  ø 62 mm
96237 ø  69 mm
96235 ø  74 mm
96239 ø  80 mm
96240 ø  86 mm
96241 ø  105 mm

96246  ø  62 mm
96247  ø  69 mm
96243  ø   74 mm
96248  ø   80 mm
96249  ø   86 mm
96250  ø  105 mm
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9201791930
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

HÜTTENZAUBER

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN 
"Pub" 40 x 33 cm
 1/8 Falz/fold 

91267

ALMBLICK

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

natur braun/nature brownsahara rot/red

92016
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

NEW

     

SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold
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  4.
     COTTAGE STYLE
      

91931
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

SERVUS

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

92159

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

braun/brownaqua blau/aqua bluerot/red
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89603
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

91267

87929
 

88761 
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT 

89477  
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/8 Falz/fold

ALMBLICK

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

braun/brown bordeauxrot/red
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PEARL
COATING

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

90274 90541 90512 90514 91329
91332 + PC
OLIV/OLIVE

91330
91333 + PC
BRAUN/BROWN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

ARAM

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

AQUARELL

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm  

oliv/olive braun/brown bordeauxsahara

  4.
     COTTAGE STYLE
      

SALE
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90428 90429 9042486688
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

LOVE & BIRDS

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

braun/brownbordeaux gold
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  4.
     COTTAGE STYLE
      

  4.
     COTTAGE STYLE
      

91929
ROSA/PINK

91985
ROSA/PINK

92163
ROSA/PINK

92161
ROSA/PINK

hellrosa/light rosa

91696
GELB/YELLOW

91984
GELB/YELLOW

92162
GELB/YELLOW
 

92160
GELB/YELLOW
 

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

LOVELY ROSES

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

pebble stone beige greysaharachampanger/champagne
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bordeaux oliv/olive beige greynaturbraun/nature brown

88464
BEIGE-BORDEAUX

88465
GRAU-GRÜN/GREY-GREEN

88713
BEIGE-BORDEAUX

88714
GRAU-GRÜN/GREY-GREEN

89577
BEIGE-BORDEAUX

89578
GRAU-GRÜN
GREY-GREEN

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

LEONARD

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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  4.
     COTTAGE STYLE
      

braun/brownbeige greypebble stone

88351 7750588855

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

HALALI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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PEARL
COATING

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

88350 7500488854 88765

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

LUKE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88627
88628 + PEARL COATING

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

royalblau/royal bluebordeaux naturbraun/nature brown
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  4.
     COTTAGE STYLE
      

86685
GRAU-SCHWARZ
GREY-BLACK

90562
GRAU-SCHWARZ
GREY-BLACK

86927
GRAU-SCHWARZ
GREY-BLACK

86928
GRAU-SCHWARZ
GREY-BLACK

86923
GRAU-SCHWARZ
GREY-BLACK

86919
GRAU-SCHWARZ
GREY-BLACK

86687
OLIVGRÜN-GRAU
OLIVE GREEN-GREY

90563
OLIVGRÜN-GRAU
OLIVE GREEN-GREY

86925
OLIVGRÜN-GRAU
OLIVE GREEN-GREY

86929
OLIVGRÜN-GRAU
OLIVE GREEN-GREY

86924
OLIVGRÜN-GRAU
OLIVE GREEN-GREY

86921
OLIVGRÜN-GRAU
OLIVE GREEN-GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

FOREST

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

perlgrau/pearl greybeige greyoliv/olive
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7232688355 88856 88633 72454

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

MATHILDA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

creme rot/redchampagner/champagne bordeaux
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4.
COTTAGE STYLE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

INGO 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

INGO EIS/ICE CREAM

EISSERVIETTEN/ICE-NAPKINS
22 x 19 cm, 1/8 Falz/fold

BASIC UNI

SNACK-SERVIETTE/NAPKIN
22 x 19 cm, 1/8 Falz/fold

8676386679 86752 86754 86806

89459 89458

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TASSENDECKCHEN/COASTER
ø 90 mm

GLASABDECKUNG/CAP
ø 74 mm

6831368292 80854

pistazie/pistachiorosa/pink sky
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 5.  SEASONS

93204

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

93193

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

93191

AMELIE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

93192

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

kiwi perlgrau/pearl greysahara
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9191
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 5.
     SEASONS

93668
BLAU/BLUE

93343
GRAU/GREY

93666
BLAU/BLUE

93664
BLAU/BLUE

93196
GRAU/GREY

93640
GRAU/GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

93665
BLAU/BLUE

93667
BLAU/BLUE

93194
GRAU/GREY

93198
GRAU/GREY

IVONNE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

rot/red aqua blau/aqua bluegelb/yellow perlgrau/pearl grey
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93299

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

currygelb/yellow rot/red

93300

JANNE

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

93187

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

9329693297

FABIENNE

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

GARTENPARTY

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

93190

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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 5.
     SEASONS

FLASCHENCAP
BOTTLE CAP
ø 77 mm

currygelb/yellow kiwi

93296

GARTENPARTY

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

93220        

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

93301            

MORTIE

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

93219        

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

93298          

PIT

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

94200
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PEARL
COATING

86677 86759 86753 86786 89989
90174 + PEARL COATING
BLAU/BLUE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

LENZ

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

AQUARELL

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

gelb/yellow royalblau/royal blueoliv/olive violett/violetsahara hellblau/light blue
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5.
SEASONS

PEARL
COATING

86681                    8675686765                 90116 86769
89992 + PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE
TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

BEE-KEEPING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

GLASABDECKUNG
CAP

ø 74 mm

FLASCHENCAP
BOTTLE CAP
ø 77 mm

94199

sahara naturbraun/nature brownoliv/olivecreme aubergine
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PEARL
COATING

93371

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

93195                      LINKS/LEFT

MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN-MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

93199                 RECHTS/RIGHT
     

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ELVIRA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

gelb/yellow oliv/olivesahara hellblau/light bluegelb/yellowsahara oliv/oliveoliv/olivesaharacreme hellblau/light blueauberginecurry rot/redsahara apfelgrün/apple green

   

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

AQUARELL

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

89192
90173 + PC
GELB/YELLOW

91310
GELB/YELLOW
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SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

HILDE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

90193
TERRAKOTTA-BORDEAUX
TERRACOTTA-BORDEAUX

90423
TERRAKOTTA-BORDEAUX
TERRACOTTA-BORDEAUX

90569
TERRAKOTTA-
BORDEAUX
TERRACOTTA-
BORDEAUX

90421
TERRAKOTTA-BORDEAUX
TERRACOTTA-BORDEAUX

90291
TERRAKOTTA-BORDEAUX
TERRACOTTA-BORDEAUX

90192
GELB-SCHWARZ
YELLOW-BLACK

90422
GELB-SCHWARZ
YELLOW-BLACK

90568
GELB-SCHWARZ
YELLOW-BLACK

90420
GELB-SCHWARZ
YELLOW-BLACK

90290
GELB-SCHWARZ
YELLOW-BLACK

curry beige greyterrakotta/terracottasahara bordeaux

 5.
     SEASONS
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PEARL
COATING

86680 86764 89213

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

GUDRUN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

84736 89387 89386

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

MONI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

AQUARELL

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

86767
90171 + PC
ROT/RED

87906
90172 + PC
GRÜN/GREEN

gelb/yellow kiwisahara

bordeaux naturbraun/nature brownrot/red
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SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

NADINE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88153 88155 88154 88156

88391 88454 88915 88703

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

MILLI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

gelb/yellow kiwi

royalblau/royal blue skyrot/redkiwi kiwi

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

NELE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

 5.
     SEASONS
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88388     6058088781      88872    

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

KATJA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

86722
GRÜN/GREEN

86723
BORDEAUX

89357
VIOLETT/VIOLET

86724
GRAU/GREY

89456
BEIGE

86725
ROSA/PINK

86904
BORDEAUX

89359
VIOLETT/VIOLET

86940
GRÜN/GREEN

86727
BORDEAUX

86728
BORDEAUX

89356
VIOLETT/VIOLET

89358
VIOLETT/VIOLET

86729
GRÜN/GREEN

86726
GRÜN/GREEN

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

CLARISSA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

aprikot/apricot aubergine

bordeaux

oliv/oliverosa/pink perlgrau/pearl greycreme lila/purple

weiss

bordeaux
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 5.
     SEASONS
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88365
BORDEAUX

88366
LIMETTE/LIME

88645
BORDEAUX
 

79155
BORDEAUX
 

88646
LIMETTE/LIME

79171
LIMETTE/LIME

88773
BORDEAUX

88774
LIMETTE/LIME

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

LACE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

bordeauxchampagner/champagne
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88359
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

88360
GRAU/GREY

88357
GELB/YELLOW

88358
ROSÉ

88636
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

88637
GRAU/GREY

88635
ROSÉ

88634
GELB/YELLOW

88766
GELB/YELLOW

88858
GELB/YELLOW

88767
ROSÉ

88859
ROSÉ

88768
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

88860
HELLGRÜN/LIGHT GREEN

88769
GRAU/GREY

88861
GRAU/GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

HEDDA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88389
BEIGE

88390   
GRÜN/GREEN

88660    
BEIGE

88661  
GRÜN/GREEN

57246 
BEIGE

57247   
GRÜN/GREEN

88788 
GRÜN/GREEN

88787   
BEIGE

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

FRANZISKA

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

curry

hellrosa/light rosa

beige grey

grau/grey

terrakotta/terracotta

oliv/olive

sahara

sahara

bordeaux

bordeaux

 5.
     SEASONS
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88375
GELB/YELLOW

88376
APRIKOT/APRICOT

88377
BORDEAUX

88650
GELB/YELLOW

88651
APRIKOT/APRICOT

88652
BORDEAUX

88869
GELB/YELLOW

88870
APRIKOT/APRICOT

88871
BORDEAUX

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

ROSALIE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

pebble stone bordeauxsaharachampagner/champagne aprikot/apricot
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 5.
     SEASONS

88386 72323

88385 88876 88786 72441 88657

88868 8865388526

FRIEDA

                     
SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm  

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

VALERIE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

lila/purple

apfelgrün/apple green

oliv/olive

aubergine

hellrosa/light pink

rosa/pink
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oliv/olive hellblau/light blue schwarz/black grau/grey

93188 93189 94272 94266

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

ISABEAU

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

94273

POCKET-NAPKIN
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 
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88382 75946 8807488878

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

JOLIE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

 5.
     SEASONS

dunkelgrün/dark greenhellrosa/light pink oliv/olive
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88378 88654

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

VERONIQUE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

aubergine oliv/oliveviolett/violet
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 5.
     SEASONS

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

88379
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

79195

79193    8878288936 88648

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

INSA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TASSENDECKCHEN
COASTER

90 x 90 mm

91963

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold 

kiwi violett/violetchampagner/champagne
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64631                     
                   

STINE

              
TASSENDECKCHEN

COASTER
ø 90 mm

87926 87928 88036

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SHIJA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

violett/violet apfelgrün/apple-green perlgrau/pearl greyrosa/pink oliv/olive

violett/violet kiwi skycurry

88387 88875 88785 8887463607  

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

JILL-STRIPES

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

JILL

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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PEARL
COATING

 5.
     SEASONS

80427
BLAU/BLUE

80426
LIME

80425
BEERE/BERRY

MIX & MATCH
ELFI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

ANTONIA-PUNKTE

               
TASSENDECKCHEN/COASTERS

ø 90 mm

ANTONIA

             
TASSENDECKCHEN/COASTERS

95 x 95 mm

88450 88911 89568

80417
ROT/RED

80424
ROT/RED

80420
BEERE/BERRY

80422
BLAU/BLUE

80421
LIME

MIX & MATCH
ELFI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

88451 88912 89569

FINE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ELSA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

MIX & MATCH
ELSA & FINE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

88452 88913 89570 83337 88699
88700 + PEARL COATING

ELFI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

rosa/pink lila/purplepistazie/pistachio violett/violetkiwi auberginehellrosa/light pink hellblau/light blue
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aqua blau/aqua blue violett/violetapfelgrün/apple green

rosa/pink violett/violetsahara oliv/olive

88383

88380 88873 88655

88524 88783 75518 88649

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

JANKA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

CHARLOTTE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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PEARL
COATING

sahara oliv/oliveviolett/violet auberginecreme

kiwi currysky violett/violet aubergine

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

88381 77741  88866

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SPRINGPOST

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88453 8333888914 89185 88701 
88702 + PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

LUANA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

 5.
     SEASONS
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PEARL
COATING

curry rot/redgelb/yellow

curry bordeauxgelb/yellow

terrakotta/terracotta oliv/olivesahara champagner/champagne rot/red oliv/olive

88393 88663  
88077 + PEARL COATING 

88790

88394 88877 88664

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

ROMY

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SOMMERWIESE/
SUMMER COUNTRYSIDE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88392 45876 8866288395 88665

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

JOSEPHINE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

AURA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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 5.
     SEASONS

currygelb/yellow kiwi

8807561935509428878988011

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

SALLY

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

61614

DECKCHEN
COASTER

90 x 90 mm
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92204 92275 92209 92206 92208

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

JANE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

violett/violet dunkelgrün/dark greenhellrosa/light pink
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 5.
     SEASONS

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

GORDON

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

86684
BORDEAUX

90427
BORDEAUX

90549
BORDEAUX

90195
BORDEAUX

90547
GRÜN/GREEN

90551
GRÜN/GREEN

90550
GRÜN/GREEN

90548
GRÜN/GREEN

curry bordeaux oliv/olivesahara
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120120



 5.
     SEASONS

94270

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

93303
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

94267
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SIMON

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

braun/browndunkelgrün/dark green beige grey
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PEARL
COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88467 88945 88926 89581 88716 
88717 +  PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN
TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

TIMO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

oliv/olive naturbraun/nature browncreme braun/brown

kiwi dunkelgrün/dark greenrot/red braun/brown

88466 88925 89579 887158367788549

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

HANNE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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PEARL
COATING

PEARL
COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm

88416 88938 88794 88679
88680 + PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

KASTANIE/CHESTNUT 
  

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

kiwi oliv/olive braun/browncreme

bordeaux braun/brownkiwichampagner/champagne oliv/olive

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m 

90188 90189 90199 90196 90190 
90191 + PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

TOBI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

 5.
     SEASONS
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beige grey braun/brownrot/red gold

88361 88862 88776 8863881675

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

MARA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

bordeauxweiss/white

88471 89584 8872183689

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

PATRICK

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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 5.
     SEASONS

naturbraun/nature brown braun/brownkiwi

kiwi beige greyaubergine braun/browncurry

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

ADAM

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88400
TERRAKOTTA-BRAUN
TERRACOTTA-BROWN

81727
TERRAKOTTA-
BRAUN
TERRACOTTA-
BROWN

88879
TERRAKOTTA-BRAUN
TERRACOTTA-BROWN

88666
TERRAKOTTA-BRAUN
TERRACOTTA-BROWN

88401
KIWI-BEERE
KIWI-BERRY

81728
KIWI-BEERE
KIWI-BERRY

88880
KIWI-BEERE
KIWI-BERRY

88667
KIWI-BEERE
KIWI-BERRY

88409 88888 66633

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

RAMON

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

125



hellblau/light blue pfl aume/prunelila/purpleoliv/olive aubergine

sahara braun/brownterrakotta/terracottacreme bordeaux

88402 88792 70187 88668

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

JERRY

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88415 88886 88796 67326 66637

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

MALUS

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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PEARL
COATING

 5.
     SEASONS

gelb/yellow braun/brownkiwisahara dunkelgrün/dark green

terrakotta/terracotta braun/brownkiwicurry oliv/olive

88403 88883 88795 88669

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

LUCA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88412 88894 88799 72428 88676
88677 + PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

JONA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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93305
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

94258
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

93306

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

RONJA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

grau/greyterrakotta/terracottacreme
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PEARL
COATING

bordeaux terrakotta/terracotta oliv/olive braun/brown

88406 88881 88793 81063 88672
88673 + PEARL COATING

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

GUNNAR

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

 5.
     SEASONS
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94283
WEISS/WHITE

94293
WEISS/WHITE

94286
WEISS/WHITE

94290
WEISS/WHITE

94284
ROSÉ/ROSE

94292
ROSÉ/ROSE

94287
ROSÉ/ROSE

94291
ROSÉ/ROSE

94285
BLAUGRAU/BLUE-GREY

94294
BLAUGRAU/BLUE-GREY

94288
BLAUGRAU/BLUE-GREY

94289
BLAUGRAU/BLUE-GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

sahara terrakotta/terracotta oliv/olivecurry bordeaux braun/brown

HENNES

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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 5.
     SEASONS

88462
BORDEAUX-BRAUN
BORDEAUX-BROWN

89575
BORDEAUX-BRAUN
BORDEAUX-BROWN

88711
BORDEAUX-BRAUN
BORDEAUX-BROWN

88923
BORDEAUX-BRAUN
BORDEAUX-BROWN

88547
BORDEAUX-
BRAUN
BORDEAUX-
BROWN

85591
BORDEAUX-
BRAUN
BORDEAUX-
BROWN

88463
BLAU-ANTHRAZIT
BLUE-ANTHRACITE

89576
BLAU-ANTHRAZIT
BLUE-ANTHRACITE

88712
BLAU-ANTHRAZIT
BLUE-ANTHRACITE

88924
BLAU-ANTHRAZIT
BLUE-ANTHRACITE

88548
BLAU-
ANTHRAZIT
BLUE-
ANTHRACITE

85590
BLAU-
ANTHRAZIT
BLUE-
ANTHRACITE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

CEDRIK

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

bordeaux beige greykiwisahara aqua blau/aqua blue
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88404
CREME-BORDEAUX

88884
CREME-BORDEAUX

88405
BLAUGRAU
BLUE-GREY

88885
BLAUGRAU
BLUE-GREY

76772
CREME-
BORDEAUX

76632
BLAUGRAU
BLUE-GREY

88670
CREME-BORDEAUX

88671
BLAUGRAU
BLUE-GREY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

CHRISSY

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

terrakotta/terracotta bordeauxcreme royalblau/royal blue
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SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

ELENOR

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

EFEURANKEN/IVY TENDRILS

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

8839888396 88397

 5.
     SEASONS

88411 88890 88797 62666

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
100 x 100 cm 

BRIAN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

curry terrakotta/terracottagelb/yellow kiwi
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96662 
NATURBRAUN
NATURE BROWN

96379
NATURBRAUN
NATURE BROWN

96623 96658
PERLGRAU
PEARL GREY

96380
PERLGRAU
PEARL GREY

     HERZLICH WILLKOMMEN &  GUTEN APPETIT

PAPIERBESTECKTASCHE + TISSUE SERVIETTE
20 x 8,5 cm

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

     GUTEN APPETIT

POCKET-FOLD-NAPKIN
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

NEW

HERZLICH WILLKOMMEN

NEW NEW

6. FESTIVITY

SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

40 x 40 cm
1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKINS
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 24 cm
1/4 Falz/fold

88965 89567

ø 90 mm 
35152

ø 105 mm
42269 

88910   

60789  Linclass
79935  Papier

34130   

9670188444 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm
1/8 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

88339 
GOLD

88340
SILBER/SILVER

88343
SILBER/SILVER

88342
GOLD

ROB

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

COLOUR LINE

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

50542  ø 60 mm
42636  ø 74 mm
42637 ø 80 mm  
42638  ø 86 mm 

TASSENDECKCHEN/COASTERS GLASABDECKUNGEN
CAPS

8854189235 "Pub"
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HOCHZEIT/WEDDING

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

CASPER

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88073   
ROSA-BORDEAUX
PINK-BORDEAUX

92258
GRÜN/GREEN

88442
CREME-GOLD
IVORY-GOLD

88443
HELLGRAU-SILBER
LIGHT GREY-SILVER

92254 
ROSA-BORDEAUX
PINK-BORDEAUX

92257
GRÜN/GREEN

92255
CREME-GOLD
CREME-GOLD

92256
HELLGRAU-SILBER
LIGHT GREY-SILVER

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

93315
ALTROSA/ANTIQUE PINK 

93314
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

93719
ALTROSA
ANTIQUE PINK 

93718
HELLGRÜN
LIGHT GREEN

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m
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  6.
     FESTIVITY

91967
GELB/YELLOW

91932
APRIKOT/APRICOT

92158
GELB/YELLOW

92157
APRIKOT/APRICOT

92165
GELB/YELLOW
 

92164
APRIKOT/APRICOT

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

92186
GELB/YELLOW

92185
APRIKOT/APRICOT

MARGIT

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TASSENDECKCHEN/COASTERS
ø 90 mm

aprikot/apricotsahara pistazie/pistachio 
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91696
GELB/YELLOW

91984
GELB/YELLOW

92162
GELB/YELLOW
 

92160
GELB/YELLOW
 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

LOVELY ROSES

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

pebble stone beige greysaharachampagner/champagne
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91929
ROSA/PINK

91985
ROSA/PINK

92163
ROSA/PINK

92161
ROSA/PINK

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

  6.
     FESTIVITY

pebble stone beige greyhellrosa/light rosachampagner/champagne
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FISCH/FISH

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

KOMMUNION/KONFIRMATION
HOLZ/WOOD

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

CETO

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

perlgrau/perl greyhellblau/light bluehellrosa/light pink gold

87089
ROSA-GRAU/PINK-GREY

87093
BLAU-GRAU/BLUE-GREY

87092
ROSA-GRAU/PINK-GREY

violett/violetapfelgrün/apple green royalblau/royal blue perlgrau/perl grey

87982

87090
BLAU-GRAU/BLUE-GREY

88824
BLAU-GRÜN
BLUE-GREEN

88825
PINK-GRÜN
PINK-GREEN

87986

88448
PINK-GRÜN/PINK-GREEN

88449
BLAU-GRÜN/BLUE-GREEN

88447 

74781

87832

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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ZUM ABSCHIED
IN MEMORY

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TRAUER
NEVER FORGET

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

9159391595 91594

ZUR ERINNERUNG

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88944 88446  88445 

  6.
     FESTIVITY
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NEW

7.  EAT &  DRINK

92202
ANTHRAZIT
ANTHRACITE 

93012
BORDEAUX

93009
BORDEAUX

92259
ANTHRAZIT/ANTHRACITE

96685
BORDEAUX

96686
ANTHRAZIT
ANTHRACITE

92155
ANTHRAZIT/ANTHRACITE

93008
BORDEAUX

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

93011
BORDEAUX

92265
ANTHRAZIT
ANTHRACITE

TASSENDECKCHEN/COASTERS
90 x 90 mm

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

COFFEE TIME

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/8 Falz/fold

bordeaux grau/grey
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NEW

87082
GELB-GRAU
YELLOW-GREY

96688
GELB-GRAU
YELLOW-GREY

91271
GELB-GRAU
YELLOW-GREY

91269
ROT-BRAUN
RED-BROWN

96689
ROT-BRAUN
RED-BROWN

91272
ROT-BRAUN
RED-BROWN

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/8 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

FRÜHSTÜCK IST FERTIG!

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

92192
BRAUN/BROWN

93015
OLIV/OLIVE

93016
OLIV/OLIVE

92260
BRAUN/BROWN

92153
BRAUN/BROWN

93014 
OLIV/OLIVE

93013 
OLIV/OLIVE

92264
BRAUN/BROWN

TASSENDECKCHEN/COASTERS
ø 90 mm

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TASTY COFFEE

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/8 Falz/fold

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

gelb/yellow rot/redperl grau/pearl grey natur braun/nature brown

oliv/olive braun/brown
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PEARL
COATING

NEW

NEW

NEW NEW

96662 
NATURBRAUN
NATURE BROWN

96379
NATURBRAUN
NATURE BROWN

96623 96658
PERLGRAU
PEARL GREY

96380
PERLGRAU
PEARL GREY

     HERZLICH WILLKOMMEN &  GUTEN APPETIT

PAPIERBESTECKTASCHE + TISSUE SERVIETTE
20 x 8,5 cm 

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

     GUTEN APPETIT

POCKET-FOLD-NAPKIN
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

NEW NEW

8880488805 96683

96687

70040

88807

88808 92184

8923689468 88681
88682 + PEARL COATING

SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

NEW DAY

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm
1/8 Falz/fold

 
 

SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 
1/4 Falz/fold

COCKTAIL
LOUNGE 

SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKIN
33 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

  

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm
1/8 Falz/fold

COFFEE/TEA

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

NEW DAY

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SUNNY

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SUNNY
NEW DAY

TISCHDECKEN
TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

88806 96684

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

67047

70039

67181

TASSENDECKCHEN
COASTER
ø 90 mm

TASSENDECKCHEN
COASTER
ø 90 mm
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83632488800

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

SANCHO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

ANABELL

SERVIETTE/NAPKIN
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

86755 89470 89457

TASSENDECKCHEN
COASTER

90 x 90 mm

89334 
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

GLASABDECKUNG/CAP
ø 74 mm

8362588801

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

SANCHO-MEXICAN-STYLE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

curry rot/red schwarz/blackweiss/white apfelgrün/apple green

apfelgrün/apple green dunkelgrün/dark green skyweiss/white hellblau/light blue grau/grey schwarz/black

7.
EAT & DRINK

88417

88418

SALE
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DECKCHEN
COASTER
ø 105 mm

8842087926 87928 88036

79974 7966188895

MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

79973 79662

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

CAP
ø 105 mm

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

SHIJA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ASIA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ASIA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ORCHIDEE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88171

rosa/pink apfelgrün/apple-green braun/brownoliv/oliveweiss/white
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SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SUSHI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88802

7970388896

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

GREEN BAMBOO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

aprikot/apricot kiwi schwarz/blackoliv/oliveweiss/white

champagner/champagneweiss/white

88419 

88421 88532

7.
     EAT & DRINK
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PEARL
COATING

88904   88908

GUTEN APPETIT

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm             33 x 33 cm   
1/8 Falz/fold              1/8 Falz/fold

SCHWARZWALD

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold

USA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold

88909 89566

ENJOY YOUR MEAL

POCKET-NAPKINS
40 x 40 cm, 
1/8 Falz/fold 

88542
BORDEAUX

88543 
CREME 

dunkelgrün/dark green braun/brownpebble stone

88422
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

88533

88683 88684 + PEARL COATING88899
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN/MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

88900

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

VITA MEDITERRANO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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7.
     EAT & DRINK
      

88536

39886   
 

88423 88901
TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

88169
VORDER-/RÜCKSEITE
FRONT-/BACKSIDE   

88903 
VORDER-/RÜCKSEITE
FRONT-/BACKSIDE   

88170
VORDER-/RÜCKSEITE
FRONT-/BACKSIDE  
   

ITALIA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

KROATIEN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

GRIECHENLAND/GREECE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

79763

88534
VORDER-/RÜCKSEITE
FRONT-/BACKSIDE  

88902
VORDER-/RÜCKSEITE
FRONT-/BACKSIDE  

89237 7980079801

88424 88535 88897 88898

rot/red dunkelgrün/dark green grau/grey

rot/red grau/greyweiss/white

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKIN
40 x 33 cm
1/8 Falz/fold 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm
1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

ITALIA

LÄTZCHEN/BIB
42 x 60 cm

PASTA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

IL GUSTO ITALIANO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

BENVENUTO

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 
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WEINBLATT/VINE LEAF

35490
GELB-GRÜN

YELLOW-GREEN

35300   
BORDEAUX

76199
BORDEAUX

76197
GOLD

72526   
GOLD

72527   
BORDEAUX

72528
BLINDPRÄGUNG
blind embossing

88907

ca. 120 mm

BORDEAUX
34331 Tissue + Folie/foil
10705 Tissue 9-lagig /ply 

GRÜN/GREEN
34332 Tissue + Folie/foil
5942 Tissue 9-lagig /ply

89330 
MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN
MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

87834 
Motiv innen:    Weißwein   außen:  Rotwein
Pattern interior: White wine  exterior: Red wine

grau/grey schwarz/blackbordeauxweiss/white

HERZLICH
WILLKOMMEN
(WEIN/WINE)

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

TIME FOR WINE

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

WEINREBE/GRAPE-VINE

TASSENDECKCHEN/COASTERS
ø 105 mm

WEINMANSCHETTEN
WINE DRIP CATCHERS

ø 100 x 65 mm

DECKCHEN/COASTERS 
WEIN/WINE 

 ø 105 mm
+ Folie/foil

SERVIETTEN/NAPKINS
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

SALE
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7.
EAT & DRINK

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

SCRIPT

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88437
BORDEAUX

88821
BORDEAUX

77485
BORDEAUX

88438
SCHWARZ/BLACK

88822
SCHWARZ/BLACK

77484
SCHWARZ/BLACK

62041   ø 67 mm
62042   ø 72 mm
62043   ø 80 mm

61575 8868688432

62026

GLASABDECKUNGEN
CAPS

TASSENDECKCHEN
COASTER
ø 100 mm

schwarz/blackbordeauxweiss/white

champagner/champagne braun/brownbordeaux

76639 8868588433 88940

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

oliv/olivecreme bordeaux braun/brown

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

BON VIN

SERVIETTE/NAPKIN 
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

LA BODEGA

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m
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152

93637

MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN-MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

93639

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

FRANCESCO

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

gelb/yellowgelb/yellow oliv/olive hellblau/light bluegelb/yellowgelb/yellow saharasahara oliv/oliveoliv/olive hellblau/light blueauberginerot/redgelb/yellow oliv/olive dunkelgrün/dark green

93638

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m



7.
     EAT & DRINK
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gelb/yellow oliv/oliveoliv/olive

93203 93202

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

93201

MOTIV RECHTS/LINKS VERSCHIEDEN-MOTIF RIGHT/LEFT DIFFERENT

KRÄUTER/HERBS

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

gelb/yellowsahara oliv/oliveoliv/olive oliv/oliveoliv/olivepebble stone naturbraun/nature brownoliv/olive



89482

SERVIETTE/NAPKIN
25 x 25 cm, 1/4 Falz/fold

SALE

BLAUBEERE

88435 90328 7414988798

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

BLUEBERRY

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN 
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

 

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

RENATE

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

89188 8919089189 86831

oliv/olive hellblau/light blue braun/brownroyalblau/royal blueweiss/white

rot/red bordeaux kiwiviolett/violet oliv/olive royalblau/royal blue
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7.
     EAT & DRINK
      

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

88436 88892

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

ASPARAGUS

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88351 88855 77505

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

HALALI

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

FISCH-ESSEN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

GÄNSE-ESSEN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88430 88431 88906 88820

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

BULIZ (PILZE)

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

GRÜNKOHL

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

88429 88935 88426 88905

braun/brownpebble stoneoliv/oliveapfelgrün/apple-green beige grey

beige grey braun/brownbordeaux royalblau/royal blue grau/greyperlgrau/pearl grey

kiwi dunkelgrün/dark greenweiss/white braun/brownbeige greypebble stone
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8842688427 88531 88818  88905

creme hellblau/light blue royalblau/royal blue perlgrau/pearl grey

 8.  MARITIM

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

COAST

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

MARITIM

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

FISCH-ESSEN

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold
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88428   

87076  
SAND

87075 
BLAU/BLUE

87079
BLAU/BLUE

87983
SAND

88687

87984
SAND

87078
BLAU/BLUE

60794   

87985
SAND

88035
SAND

87080
BLAU/BLUE

88034
BLAU/BLUE

87833 
SAND

87077
BLAU/BLUE  

88819   

creme hellblau/light blue royalblau/royal blue perlgrau/pearl grey

BEACH

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

DEL MAR

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

TISCHDECKE/
TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 
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SERVIETTE/NAPKIN
24 x 24 cm, 1/4 Falz/fold

96691 

NEW

 9.  BAYERN/BAVARIA

8708587081 87084 87925  

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

TRAUDL

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

BAYERN 
O'ZAPFT IS

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/8 Falz/fold

champagner/champagne creme violett/violet

88696 799294278388754

LÄTZCHEN/BIB
42 x 60 cm

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

KARO/CHECKED
PATTERN

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 
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PEARL
COATING

SALE

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

BAYERN/BAVARIA

SNACK-SERVIETTE
NAPKIN
22 x 19 cm, 1/8 Falz/fold

KARO/CHECKED PATTERN

BAYERN/BAVARIA

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold 

POCKET-NAPKIN
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHDECKEN
TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

GLASABDECKUNGEN/CAPS

88697
88698 + PEARL COATING

7992739882

46386  ø  60 mm
46387  ø  74 mm
37738  ø   82 mm
46388  ø  86 mm
46390  ø 105 mm

60795 79932

88425 88537 89239

69035

8896988823

46399  ø  60 mm
46400  ø  74 mm
46401  ø  86 mm 
46402  ø 105 mm

80699 100 cm x 25 m

80620 120 cm x 25 m  

80623 120 cm x 25 m

29841 80 cm x 40 m

29750 120 cm x 40 m

LÄTZCHEN/BIB
42 x 60 cm

TISCHDECKE
TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

                ROLLENWARE/REEL

                ROLLENWARE/REELS

                     ROLLENWARE/REELS

POCKET-NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 
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weiss/white schwarz/blackgold

GLASABDECKUNGEN
CAPS

CHEERS

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

9534595213        95343 95344 95214

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

FLASCHENCAP
BOTTLE CAP

ø 77 mm

TISCHDECKE
TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

10. PARTY, BBQ &  BURGER

ø 47 mm ø 74 mm

95219         
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weiss/white hellrosa/light pinkgelb/yellow rot/red dunkelgrün/dark green

93072
ROT-GRÜN
RED-GREEN

93075
PINK-GOLD

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

PARTY BALLONS

POCKET-NAPKINS "Pub"
40 x 33 cm, 1/8 Falz/fold 

93077
ROT-GRÜN/RED-GREEN

93079
PINK-GOLD

TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
80 x 80 cm 

93180
ROT-GRÜN
RED-GREEN

93179
PINK-GOLD

93081
ROT-GRÜN
RED-GREEN
 

93080
PINK-GOLD

TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
40 cm x 24 m

88690 
  

33879 88815 

TISCHDECKEN-
ROLLE/REEL 
120 cm x 40 m

PARTY

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHDECKE
TABLE CLOTH
80 x 80 cm 
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82053 90124 90127

90126
BEIGE

90125
GRAU/GREY

82055
BEIGE

90123
BEIGE

82054
GRAU/GREY

90122
GRAU/GREY

NEWSPAPER

SERVIETTEN/NAPKINS
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

BURGER MENU

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

BURGERPAPIER/BURGERPAPER
30 x 30 cm

BURGERPAPIER/BURGERPAPER
30 x 30 cm

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 
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rot/red schwarz/blackbraun/brown

89186 89187

88439 85511 88803

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/8 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

BBQ

SERVIETTE/NAPKIN
40 x 40 cm, 1/4 Falz/fold

BBQ-TIME

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold
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 „KIDS SETS“    
Damit Familien mit Kindern eine Gastronomie gerne besuchen, müssen vor allem die kleinen Gäste sich willkommen 
fühlen. Altersgerechte Beschäftigungsangebote freuen die Kinder und verschaffen den Erwachsenen eine quengel-
freie Zeit. Deshalb haben wir Komplettlösungen für Sie entworfen, die auf das jeweilige Alter der kleinen Besucher 
abgestimmt sind und spannende Abwechslung beim Restaurantbesuch bieten, denn zufriedene Gäste kommen wieder!

So that families with children enjoy a trip out to eat, the younger guests especially need to feel welcome. Age-

appropriate entertainment thrills the children and creates a whinge-free period for the adults. Therefore, we have 

developed complete solutions for you, which are appropriate for the respective age of the young visitors and offer an 

exciting alternative during a visit to a restaurant. Because happy guests return!

Beispiel/example: Kleine Raupe/Little Caterpillar

80156 POLLY KIDS SET

            POLLY KIDS SET  (2-5 J.)

Kids-Box:                                 

200 Papiertischsets/paper place mats "POLLY" 40 x 30 cm   

200 Tissue-Servietten/napkins "POLLY" 33 x 33 cm   

10 Boxen à 12 Buntstifte/Box contains 12 coloured pencils          

80157 SCHATZINSEL KIDS SET

          TREASURE ISLAND KIDS SET  (6-12 J.)  

Kids-Box:                               

200  Linclass Tischsets  "SCHATZINSEL/TREASURE ISLAND" 40 x 30 cm    

200 Tissue-Servietten "SCHATZINSEL/TREASURE ISLAND" 33 x 33 cm  

10 Boxen à 12 Buntstifte/Box contains 12 coloured pencils                 

80158 DSCHUNGEL KIDS SET

          JUNGLE KIDS SET (6-12 J.) 

Kids-Box:                                    

200 Papiertischsets  "DSCHUNGEL/JUNGLE" 40 x 30 cm  

200 Tissue-Servietten "DSCHUNGEL/JUNGLE" 33 x 33 cm   

10 Boxen à 12 Buntstifte/Box contains 12 coloured pencils               

80160 KLEINE RAUPE KIDS SET
          LITTLE CATERPILLAR KIDS SET (2-5 J.) 

Kids-Box:                                   

200 Linclass Tischsets  "KLEINE RAUPE/LITTLE CATERPILLAR" 40 x 30 cm  

200 Tissue-Servietten "KLEINE RAUPE/LITTLE CATERPILLAR" 33 x 33 cm  

10 Boxen à 12 Buntstifte/Box contains 12 coloured pencils     

 11.  KINDER/KIDS
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BUNTSTIFTE-BOX
COLOURED 

PENCILS-BOX

12 BUNTSTIFTE 
     COLOUR PENCILS

88810 80027 80109 80211

8881188812 8002980028

LÄTZCHEN/BIB
20 x 32 cm

LÄTZCHEN/BIB
20 x 32 cm

88809 80030 80110  

POLLY

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

TISCHSETS/PLACE MATS
40 x 30 cm 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

DSCHUNGEL
JUNGLE

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

KLEINE RAUPE
LITTLE CATERPILLAR

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

SCHATZINSEL
TREASURE ISLAND

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold
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59862  5986559863   88814   

88813

64552

74759

FILIPPA

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

HAPPY KIDS

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm, 1/4 Falz/fold

LÄTZCHEN/BIB
20 x 32 cm

TISCHLÄUFER
TABLE RUNNER
40 cm x 24 m

GLASABDECKUNG/CAP
ø 67 mm

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 
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46987   ø 74 mm
46988   ø 86 mm

88826

80193
WEISS NEUTRAL/WHITE NEUTRAL 

80194
PINK

80195
BLAU/BLUE

60790 88691 88692

80698

FUSSBALL/SOCCER

SERVIETTE/NAPKIN
33 x 33 cm
1/4 Falz/fold

GLASABDECKUNGEN/CAPS

11.
KINDER
KIDSSTERNEKOCH

LITTLE COOK BLUE

KINDERSCHÜRZE/KIDS APRON
57 x 68 cm

STERNEKÖCHIN
LITTLE COOK PINK

KINDERSCHÜRZE/KIDS APRON
57 x 68 cm

ROLLENWARE/REELS 
100 cm x 25 m

SALE

TISCHSET/PLACE MAT
40 x 30 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

TISCHDECKE/TABLE CLOTH
80 x 80 cm 

KINDERSCHÜRZE
KIDS APRON

KINDERSCHÜRZE/KIDS APRON
57 x 68 cm
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 12.  SPANLIN

MANK SPANLIN-BIO
100% biologisch abbaubar, der moderene Textilersatz
100% bio-degradable, a modern textil replacement

Sie sind auf der Suche nach Tischprodukten, die einen vollwertigen 

Ersatz zu Stoff-Servietten darstellen und gleichzeitig die Vorteile 

wechselnder Designs in sich vereinen? Spanlin-Bio ist ein samtweiches 

Material aus einem zu 100% biologisch abbaubaren Viskose-Gemisch. 

Es zeichnet sich nicht nur durch seine zarte und edle Faserstruktur aus, 

sondern ist auch extrem reissfest und fällt wie Stoff. Entdecken Sie 

unsere eleganten Designs aus Spanlin-Bio – für einen modernen und 

naturverbundenen Table Top Bereich!

Are you looking for table products which are a complete alternative to cloth 

serviettes and yet combine the benefits of changing Designs? Spanlin-Bio is 

a satin-soft material made from up to 100% bio-degradable viscose blend. 

Not only is it characterised by a soft, refined structure of threads, it is also 

extremely tear-resistant and falls like a fabric. Discover our elegant Spanlin-

Bio designs - for the modern and nature connected table top area!
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REED

86561
HELLBRAUN
LIGHT BROWN
 

88189
ALTROSA
ANTIQUE PINK

88190
SCHWARZ
BLACK

88188
CREME

88019
CREME

88021
SCHWARZ
BLACK

88020
ALTROSA
ANTIQUE PINK

88018
HELLBRAUN
LIGHT BROWN

40 x 40 cm                     SERVIETTEN/NAPKINS, 1/4 Falz/fold

40 x 40 cm                     SERVIETTEN/NAPKINS, 1/4 Falz/fold

87957
CREME

87958
ALTROSA/ANTIQUE PINK 

87966
CHAMPAGNER-BEIGE
CHAMPAGNE-BEIGE

86691
CREME-GELB
CREME-YELLOW

87965
ALTROSA
ANTIQUE PINK 

89278
CHAMPAGNER-BEIGE
CHAMPAGNE-BEIGE 

86692
CREME-GELB
CREME-YELLOW 

89277
ALTROSA
ANTIQUE PINK 

87959
SCHWARZ/BLACK

86451
HELLBRAUN/LIGHT BROWN

100 x 100 cm                     TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

RITA

100 x 100 cm                     TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

40 cm x 24 m                     TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
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40 x 40 cm                     SERVIETTEN/NAPKINS, 1/4 Falz/fold

ROGER

88185
BLAUGRAU/BLUE-GREY
 

88187
OLIV/OLIVE

86510
HELLGRAU/LIGHT GREY

88186
CREME

87954
CREME

87955
OLIV/OLIVE

86511
HELLGRAU/LIGHT GREY

87953
BLAUGRAU/BLUE-GREY

89272
BORDEAUX
 

89273
CREME

89274
HELLGRAU 
LIGHT GREY

86558
WEISS/ WHITE

88022
WEISS/ WHITE

88025
HELLGRAU 
LIGHT GREY

88024
CREME

88023
BORDEAUX

86557
WEISS/ WHITE

87961 
CREME

87962
HELLGRAU/LIGHT GREY

87960
BORDEAUX

40 x 40 cm                     SERVIETTEN/NAPKINS, 1/4 Falz/fold

DEAN

100 x 100 cm                     TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

100 x 100 cm                     TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

40 cm x 24 m                     TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS

 12.
     SPANLIN
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86663
BLAU/BLUE
 

86560
APRIKOT-ORANGE
APRICOT-ORANGE

89276
DUNKELGRAU 
DARK GREY 

89275
CREME

87963
CREME

86559
APRIKOT-ORANGE/APRICOT-ORANGE

87964
DUNKELGRAU 
DARK GREY

86661
BLAU/BLUE

40 x 40 cm                     SERVIETTEN/NAPKINS, 1/4 Falz/fold

DAKI

100 x 100 cm                     TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
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86509
LILA/PURPLE
 

88184
GRÜN/GREEN

88182
HELLGRAU/LIGHT GREY 

88183
APRIKOT/APRICOT

87951
APRIKOT/APRICOT

87952
GRÜN/GREEN

87950
HELLGRAU/LIGHT GREY

86508
LILA/PURPLE

86482 86481

40 x 40 cm                     SERVIETTEN/NAPKINS, 1/4 Falz/fold

40 x 40 cm                     
SERVIETTE/NAPKIN, 1/4 Falz/fold

KIRK

BECKY

100 x 100 cm                     TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

100 x 100 cm                     
TISCHDECKE/TABLE CLOTH

 12.
     SPANLIN
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 13.  SKIRTINGS

MANK Table-Skirtings verwandeln jeden Tisch mit wenigen Handgriffen in eine edle Tafel. Gekleidet in ein 

edles Gewand aus Linclass, erstrahlt Ihr Buffet und wird zum optischen Highlight jedes Events. 

MANK Table-Skirtings lassen sich ganz einfach mit Hilfe eines Klebestreifens am Untergrund befestigen – 

und ebenso schnell wieder ablösen.

MANK table skirtings transform a normal table into a stylish table in just a few simple steps. Your buffet will shine 

with the elegant Linclass material, making it a visual highlight at any event. Mank table skirtings are simple to 

attach using adhesive strips on the surface, and just as easy to remove afterwards.

MANK SKIRTINGS KLEIDEN IHR BUFFET ZU EINEM SCHICKEN EVENT 

MANK SKIRTINGS  IMPROVES YOUR BUFFET TO A CHIC EVENT

61310
BORDEAUX
 

57970
WEISS/WHITE

61311
SCHWARZ/BLACK 

57971
CREME
 

76083
ROT/RED

SKIRTINGS
72 cm x  4 m,  unbedruckt, farb.                /without imprint, made of coloured
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39878  

JUMBOLÄTZCHEN
ADULT BIBS
42 x 60 cm

53766   

 
   
JUMBOLÄTZCHEN 
ZUM BINDEN
ADULT BIBS TO TIE
41,5 x 50 cm

39879   

RITTERBURG
KNIGHT´S CASTLE
42 x 60 cm

39880   

HUMMER
LOBSTER
42 x 60 cm

39881   

USA
42 x 60 cm

39882   

BAYERN/BAVARIA
42 x 60 cm

39886   

ITALIA
42 x 60 cm

42782   
ROT /RED

42783   
BLAU/BLUE

KARO/CHECKED PATTERN
42 x 60 cm

 14.  LÄTZCHEN/BIBS
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PERFECT STYLE

Kleine Helfer mit großer Wirkung.
Little helpers with a great effect.

Mit MANK Tassendeckchen, Tropfenringen, Kännchenanfassern  und Tablettdeckchen 

bereichern Sie sich und Ihre Gäste um Details, die den Unterschied zwischen „gut“ und 

„perfekt“ generieren. Diese kleinen Helfer aus saugfähigem Tissue- oder Saugstoffpapier, 

bieten maximalen Komfort und runden jedes Tisch- und Servicearrangement ab. 

With MANK doilies, drip catchers, teapot holder and tray covers you and your guests can truly 

appreciate the difference between “good” and “perfect”. These little helpers made from absor-

bent paper or tissue provide maximum comfort and complete any table and set arrangement.

 15.  TASSENDECKCHEN/COASTERS

Tissue 9-lagig/ply 
ø 90 mm

35152  42269  

Tissue + Folie/foil 
ø 105 mm

SUNNY
Saugstoff 50 g 

absorbent paper 50 g 
ø 90 mm

WEINBLATT/VINE LEAF
Saugstoff 80 g 

absorbent paper 80 g ø 120 mm

WEINREBE/GRAPE-VINE

ø 105 mm

NEW DAY
Saugstoff 50 g 

 absorbent paper 50 g 
ø 90 mm

LOVE NATURE
Graspapier + Tissue 
 grass paper + Tissue 

ø 90 mm

70039 67181

35276  

ROSE
Saugstoff 50 g

absorbent paper 50 g 
ø 90 mm

79195

INSA 
Tissue 9-lagig / ply 

90 x 90 mm

SALLY 
Tissue 9-lagig / ply 

90 x 90 mm

LA BODEGA
Tissue 7-lagig / ply 

ø 100 mm

92186
GELB/YELLOW

93011
BORDEAUX

93013
OLIV/OLIVE

92185
APRIKOT
APRICOT

92265
ANTHRAZIT
ANTHRACITE

92264
BRAUN/BROWN

MARGIT 
Tissue 9-lagig / ply

ø 90 mm

COFFEE TIME
Tissue 9-lagig / ply

90 x 90 mm

TASTY COFFEE
Tissue 9-lagig / ply

ø 90 mm

WEIN/WINE
Tissue + Folie/foil

ø 105 mm

HERZLICH WILLKOMMEN

61614

91729

35490
GELB-GRÜN

YELLOW-GREEN

35300   
BORDEAUX

76199
BORDEAUX

76197
GOLD

BORDEAUX
34331 Tissue + Folie/foil
10705 Tissue 9-lagig /ply 

GRÜN/GREEN
34332 Tissue + Folie/foil
5942 Tissue 9-lagig /ply

62026
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87935
GRAU/GREY

87934
BRAUN
BROWN

87932
SCHILFGRÜN
REED GREEN

PASCAL 
Tissue 9-lagig /ply 

90 x 90 mm

72688 
LINDGRÜN

PASTEL GREEN

STINE 
Tissue 9-lagig /ply

ø 90 mm

EDELWEISS 
Tissue 9-lagig /ply

ø 90 mm

64631

60884  
GOLD-CREME

53589  
BRAUN
BROWN

90662
GRÜN
GREEN

8947089459

53587
CURRY

90661
BRAUN
BROWN

53585
BLAU
BLUE

53586
BORDEAUX

53588
GRAU
GREY

LETIZIA 
Tissue 9-lagig / ply 

90 x 90 mm

ANABELL 
Saugstoff 200 g

absorbent paper 200 g
90 x 90 mm

INGO 
Tissue + Folie/foil

ø 90 mm

MIA 
Tissue + Folie/foil

ø 105 mm

87254
GOLD

87255
SILBER
SILVER

BOTANIC 
farbiges Tissue/coloured tissue

95 x 95 mm

ORANGE 
Tissue 9-lagig /ply

ø 90 mm

87111           

87933
BORDEAUX

87944
BEERE/BERRY

87945
GRÜN/GREEN

87947
GRAU/GREY

87948
BLAU/BLUE

87946
BEIGE

LISBOA 
Tissue 9-lagig / ply

ø 90 mm

LAGOS-BASE
Tissue 9-lagig / ply

95 x 95 mm

80417
ROT/RED

80424
ROT/RED

80420
BEERE/BERRY

80425
BEERE/BERRY

80422
BLAU/BLUE

80427
BLAU/BLUE

80421
LIME

80426
LIME

ANTONIA 
Tissue + Folie/foil

95 x 95 mm

ANTONIA-PUNKTE 
Tissue + Folie/foil

ø 90 mm

79974

ASIA 
Tissue + Folie/foil

ø 105 mm

94282
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GRASPAPIER 110 g
 

91819

85 x 85 mm

91821

ø 90 mm ø 120 mmø 90 mm95 x 95 mm

76224
SCHWARZ

BLACK

76225
BORDEAUX

 

51638
SCHWARZ

BLACK

34660
BLAU
BLUE

34661
BORDEAUX

34662
ROT
RED

34664
CREME

BASICS UNI

TROPFENRINGE/DRIP CATCHER
ø 100 mm , farbiges Tissue, Sterne-Punkte-Prägung, 22 mm Innenloch in Sternform
                    coloured tissue, embossing with stars and points, 22 mm hole in star format

STERNE-PUNKTE-PRÄGUNG
EMBOSSING WITH STARS AND POINTS
ø 80 mm , farbiges Tissue/coloured tissue 

UNI ø 90 mm , farbiges Tissue/coloured tissue UNIø 90 mm , Tissue 9-lagig/ply

89658

51666
SCHWARZ

BLACK

35230
WEISS
WHITE

80298
BORDEAUX

20478
BORDEAUX

80302
CREME

 

20811
CREME

 

87256
GOLD

80303
WEISS
WHITE

20777
WEISS
WHITE

20599
WEISS
WHITE

89657

80304
WEISS
WHITE

farbiges Tissue/coloured tissue

95 x 95 mm , farbiges Tissue
coloured tissue, 9-lagig/ply

UNI COMPOSTABLE farbiges Tissue/coloured tissue

UNI

87257
SILBER
SILVER

89659

ø 90 mm 
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95311
110 x 85 mm

TELLERANFASSER
PLATE HOLDERS

NEW

TASSENANHÄNGER 
HANDLE TAG

80347  

ø 48 mm, 21 mm Innenloch u. Schlitz
48 mm diameter, 21 mm hole and slit

20517   

105 x 82 mm
Sterne-Punkte-Prägung

embossing with stars 
and points

EIERWÄRMER 
EGG COVERS

TROPFENFÄNGER / DRIP CATCHERS

80344

ø 50 mm, 9 mm 
Innenloch (Sternschlitz), 
50 mm diameter, 9 mm 

hole (star slit)

80345

ø 60 mm, 4 mm Innenloch, 
Sterne-Punkte-Prägung

60 mm diameter, 4 mm hole 
(star slit), embossing with 

stars and points

80346

ø 75 mm, 33 mm Innenloch, 
Sterne-Punkte-Prägung

75 mm diameter, 33 mm hole, 
embossing with stars and points

KÄNNCHENANFASSER
TEAPOT HOLDERS

20480
95 x 55 mm
unbedruckt

without print

20511
100 x 65 mm
unbedruckt

without print

20572   
95 x 55 mm

Sterne-Punkte-Prägung
embossing with stars and 

points

Tissue 7-lagig/ply

ø   90 mm 20477

ø 100 mm 20813

ø 120 mm 20814

ø 150 mm 20815

ø 180 mm 20671

ø 200 mm 20816

240/170 oval  80340

TABLETTDECKCHEN/TRAY DOILIES 
STERNE-PUNKTE-PRÄGUNG
EMBOSSING WITH STARS AND POINTS

UNTERSETZER / COASTERS

35230
ø 90 mm

Rand 37 / border 37 
Tissue 8-lagig/ply

40032
ø 90 mm

Rand 25 / border 25 
Tissue  + Folie/foil

22037   
ø 90 mm

Saugstoffpapier 50g
mit 20 mm Innenloch
absorbent paper 50g

with 20 mm hole

20462
ø 90 mm

Saugstoffpapier 50g
absorbent paper 50g

UNTERSETZER / COASTERS
SILBERDEKOR / SILVER DESIGN

UNTERSETZER / COASTERS
ohne Druck/without print, Tissue 7-lagig/ply

Tissue 7-lagig/ply 
ø 180 mm 6358

Linclass
ø 180 mm 21182

ø  90 mm 20599 Rand/border 25

ø 100 mm 80311 Rand/border 25

ø 120 mm 20804 Rand/border 25

ø 150 mm 20805 Rand/border 23

ø 180 mm 20806 Rand/border 23

ø 200 mm 20807 Rand/border 23

 15.
     TASSENDECKCHEN
 COASTERS

72526
100 x 65 mm

GOLD

72527
100 x 65 mm
BORDEAUX

72528
100 x 65 mm

BLINDPRÄGUNG
blind embossing

WEINMANSCHETTEN
WINE DRIP CATCHERS
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Effektiver Schutz, perfekter Aroma- und Wärmespeicher und unübersehbare Werbefläche – mit 

MANK DRINKSAFE® CAPS nutzen Sie ein kleines Detail mit großer Wirkung, auf das in der anspruchsvollen Gastronomie nicht ver-

zichtet werden sollte. Aus hochwertigem Karton gefertigt, leisten sie sowohl als Schutz vor Insekten und Schmutz als auch als 

Hygienegarant einen wichtigen Dienst.

Effective protection, perfect preserver of aroma and heat, and highly visible advertising space –

MANK DRINKSAFE® CAPS are a small product with a great impact; a crucial facet in the sophisticated world of restaurants and catering. 

Produced from high-quality cardboard, these caps are just as good at protecting from insects and dirt as they are at guaranteeing hygiene.

 16.  GLASABDECKUNGEN/CAPS

IMAGE ON THE TOP

MANK DRINKSAFE®CAPS
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NEW NEW

90115 ø 74 mm
95774 ø 80 mm
BRAUN/BROWN

BRAUN/BROWN BRAUN/BROWNGRAU/GREY

90049 ø 74 mm
95775 ø 80 mm
GRÜN/GREEN

90048 ø 74 mm
95777 ø 80 mm

BASIC

BOTANIC BEE-KEEPING LOVE NATURE JUTE

90111   ø  69 mm
90112   ø   74 mm
90113   ø   80 mm
90114   ø  105 mm

90116  ø 74 mm

RATTAN HOLZ

96224   ø   62 mm
96228   ø   69 mm
96226   ø   74 mm
96230   ø   80 mm
96232   ø   86 mm
96233   ø 105 mm

96236  ø 62 mm
96237 ø  69 mm
96235 ø  74 mm
96239 ø  80 mm
96240 ø  86 mm
96241 ø  105 mm

96246  ø  62 mm
96247  ø  69 mm
96243  ø   74 mm
96248  ø   80 mm
96249  ø   86 mm
96250  ø  105 mm

91825  ø 64 mm
91822  ø 74 mm
91823  ø 80 mm
91824  ø 86 mm
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   STEVE

CLASSIC

42648   ø 74 mm 
42649   ø 80 mm 
42650   ø 86 mm 

HERZLICH
WILLKOMMEN

ANABELLINGO

CHEERS

DRINKSAFE

BIERGARTEN

46399  ø 60 mm
46400  ø 74 mm
46401  ø 86 mm
46402  ø 105 mm 

BAYERN
BAVARIA

46386  ø  60 mm
46387  ø  74 mm
37738  ø   82 mm
46388  ø  86 mm
46390  ø 105 mm

FUSSBALL
SOCCER

   PASCAL

64558  ø 74 mm
GOLD

64559  ø 74 mm
SILBER/SILVER

LA BODEGA

64555  ø 80 mm
AQUA BLAU
AQUA-BLUE

64556  ø 80 mm
BORDEAUX

HAPPY KIDS

68458  ø 62 mm 42640  ø 74 mm 64552 ø 67 mm   

64557  ø 80 mm  
APFELGRÜN

APPLE-GREEN

79973   ø 105 mm

ASIA

89457  ø 74 mm

95344  ø 74 mm

89458  ø 74 mm

95343  ø 47 mm

62041   ø 67 mm
62042   ø 72 mm
62043   ø 80 mm

46987  ø 74 mm
46988  ø 86 mm 

50542   ø 60 mm
42636   ø 74 mm
42637   ø 80 mm  
42638   ø 86 mm 

POINTS

64547  ø 74 mm   

FLASCHENCAPS/BOTTLE CAPS

65194 65189 94199 94200 95345

FLASCHE/BOTTLE
ø 77 mm

BIENE/BEE
ø 77 mm

GARDEN
ø 77 mm

MORTIE
ø 77 mm

CHEERS
ø 77 mm
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ø   45 mm

ø   47 mm 

ø   55 mm 

ø   57 mm 

ø   60 mm 

ø   62 mm

ø   63 mm

ø   64 mm

ø   65 mm 

ø   67 mm

ø   68 mm

VE 200

43270

68668

43271

68262

39944

39943

39942

39941

39940

39939

39938

VE 1000

-

-

-

-

26299

21200

23981

21147

20887

21247

25286

VE 200

39950

39949

39948

39947

39946

39945

39955

39954

39953

39952

39951

VE 1000

20896

21603

20886

29453

23491

20115

25285

29544

26450

30704

34968

VE 2000

40343

63558

40344

-

-

-

-

-

-

-

-

ø   69 mm

ø   72 mm 

ø   74 mm

ø   75 mm

ø   76 mm

ø   80 mm

ø   82 mm 

ø   86 mm

ø   90 mm

ø   98 mm

ø 105 mm

BASI C WEISS/WHITE Mattkarton unbedruckt/matt-cardboard without print 

In extra kleiner Verpackung von 200 Stück erhältlich!

Weitere Größen und individuelle Motive auf Anfrage!

Available in extra small package of 200 pieces.  

More sizes and individual motifs on request!
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Herzlich Willkommen

S. 134

FESTIVITY

Janne Fabienne Pit Mortie

S. 94 S. 94 S.95 S.95

Elenor

S. 133

Trauer

Coffee Time Tasty Coffee

Zum Abschied Frühstück ist fertig

S. 141

S. 142 S. 143

S. 141 S. 143

Zur Erinnerung

S. 141

S. 142 S. 143

EAT & DRINK

EAT & DRINK

S. 143

Time for Wine

S. 150

PARTY,  BBQ & BURGER
BBQ-Time

S. 163

COTTAGE STYLE
ServusHüttenzauber

S. 78 S. 79

Herzlich Willkommen

S. 134

FESTIVITY

17. DESIGN-FINDER/INDEX

EAT &  DRINK

FESTIVITYSEASONS

Lukas

S. 17

S. 29

S. 27 S. 29

STRUCTURE

STRUCTURE

Lagos-Base

Heiko Lagos-Base

Lias Anabell

S. 54S. 29 S. 145

33 x 33 cm SERVIETTEN-NAPKINS

25 x 25 cm SERVIETTEN-NAPKINS

24 x 24 cm SERVIETTEN-NAPKINS 40 x 24 cm

ORNAMENTS
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S. 22 S. 25

STRUCTURE
Bill Nadeem

Tarik

S. 37

Claudio

S. 52

Lias

S. 54

Bosse

S. 60

Jordan

S. 64

48 x 48 cm SERVIETTEN-NAPKINS

ORNAMENTS
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17.
DESIGN FINDER
INDEX

S. 34

Malaga

Brooklyn Tom

Lukas

Joe

S. 14

S. 18

S. 22

S. 28

S. 32

S. 28

S. 20

S. 30

S. 33

S. 25

S. 16

S. 20

S. 26

S. 28

S. 34

S. 21

S. 36

STRUCTURE

Bill

Lagos-Base

Fred

Lagos

Stockholm

Marc

Nadeem Heiko

Heiko Lagos-Base

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS

Kona

Kreta

Hugo Darlyn

Kona

Tarik

S. 37 S. 38

Lisboa Ludo

S. 46S. 40

ORNAMENTS

S. 26
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Damast

Pomp

Lias

Dion

Michel

Ludo

Doris

Jordan

Flair

Rob

Casper

Pomp

Bosse

Kiyan Pascal

Claudio

Wencke

Mia

Lias

S. 54 S. 56

S. 58

S. 54

S.62

S.70

S. 48

S. 67

S. 64

S. 70

S. 57

S. 66

S. 58

S. 61

S. 68 S. 69

S. 52

S. 50

S. 71

Love Nature

Colour Line

S. 73

S. 57

NATURE

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS
ORNAMENTS

188



17.
DESIGN FINDER
INDEX

COTTAGE STYLE

Lenz Bee-Keeping Elvira GudrunHilde Moni

S. 96 S. 97 S. 98 S. 100S. 99 S. 100

Love Nature-Baum

S. 73

Mathilda

Almblick Leonard

Ingo

Love Nature-Jute

Aram

IvonneAmelie

Lovely Roses

Halali

Ivonne

Luke

Love & Birds

Forest

Waldemar

S. 76

S. 88

S. 80 S. 84

S. 89

S. 73

S. 81

S. 93S. 90

S. 83

S. 85

S. 93

S. 86

S. 82

S. 87

SEASONS

S. 90

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS
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Lace

Lace

S. 104

S. 104

S. 132

Chrissy

NeleNadine

S. 101 S. 101

Rosalie

Rosalie

Hedda Franziska

S. 106

S. 106

S. 105 S. 105

Valerie Frieda Isabeau

S. 107 S. 107 S. 108

Insa

Janka

Sally

Kastanie

Jerry

Hennes

Shija Springpost

Jane

Tobi

Malus

Jill

Luana Gordon

Gordon Simon Patrick

Jona

Elsa

Romy

Luca Ronja

Fine

Sommerwiese

Timo

Adam

Mara

Gunnar

Veronique

Charlotte

Josephine

Ramon

Jolie

Elfi

Aura

Hanne

Cedrik

S. 109

S. 113

S. 116

S. 122

S. 131

S. 111

S. 114

S. 117

S. 123

S. 126

S. 130

S. 112 S. 115

S. 118

S. 123

S. 126

S. 112

S. 115 S. 119

S. 119 S. 121 S. 124

S. 127

S. 113

S. 116

S. 127 S. 128

S. 113

S. 116

S. 122

S. 125

S. 124

S. 129

S. 110

S. 114

S. 116

S. 125

S. 110

S. 121

S. 128

Milli Katja

S. 101 S. 102

Clarissa

S. 102

SEASONS

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS
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Herzlich Willkommen RobElenor  Efeuranken Brian

S. 133 S. 134 S. 134S. 133  S. 133

Sancho

Holz Fisch

Zur Erinnerung

S. 145

S. 140 S. 140

S. 141

Vita Mediterrano

Il Gusto Italiano

S. 148

S. 149

Green Bamboo
Sancho-
Mexican-Style

ScriptPasta La Bodega Francesco

Shija

Bon Vin Kräuter

Asia Sushi

S. 147 S. 147S. 145

S. 151S. 149 S. 151 S. 152

S. 146

S. 151 S. 153

S. 146

MARITIM

EAT &  DRINK

BAYERN PARTY,  BBQ & BURGER
Bayern Cheers BBQCoast

Halali Gänse-Essen

Beach

Fisch-Essen Grünkohl

Del Mar

Buliz

Traudl

Blueberry

S. 155

S. 158

S. 154

S. 159 S. 160 S. 163

S. 155

S. 156

S. 155 S. 155

S. 157

S. 155 S. 155

S. 157

AsparagusRenate

S. 154

Colour Line

Hochzeit

S. 135

S. 134

Lovely Roses Kommunion/Konfirmation

Casper Margit

S. 138 S. 139 S. 140

S. 135

S. 140

S. 137

FESTIVITY

17.
DESIGN FINDER
INDEX

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS

17.
DESIGN FINDER
INDEX
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Lukas

Ludo

Tarik

Tarik

Herzlich Willkommen & Guten Appetit

Waldemar

Brooklyn

Holz Hüttenzauber

New Day

Bill

Ivonne

Il Gusto 
Italiano Party BallonsBayern

Isabeau

S. 16

S. 49

S. 37

S. 37 S. 76

S. 18

S. 77

S. 134, 144

S. 78

S. 144

S. 22

S. 93

S. 149 S. 161S. 159

S. 108

S. 18

S. 37 S. 77S. 76

S. 22

S. 93 S. 108

S. 161S. 159

S. 78

S. 37

Stockholm

New Day

Bayern Basic EisBasic Snack Eis

S. 31

S. 144

S. 159 S. 89S. 89 S. 89S. 159 S. 89S. 31 S. 89 S. 89

S. 144

COTTAGE STYLE

COTTAGE STYLE

S. 49

S. 16

S. 134, 144 S. 144 S. 149

33 x 33 cm POCKET-NAPKINS

40 x 33 cm POCKET-NAPKINS „PUB“

22 x 19 cm SNACK & EIS/ICE-SERVIETTEN/NAPKINS

STRUCTURE

STRUCTURE

ORNAMENTS

EAT &  DRINK

BAYERN

BAYERN

PARTY,  BBQ & BURGERFESTIVITY

SEASONS
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Joe

Nadeem

Heiko

Love Nature

Insa

Enjoy your Meal

Heiko Lisboa

Damast

Hanne

Benvenuto

Stockholm

Damast
Love Nature-
Jute 

Love Nature-
Jute Cedrik

Pasta

Janka

Bill

Lisboa

Maritim

Lias

Kiyan

Herzlich Willkommen

Bayern

Nadeem

Pascal

Ingo

Marc

Valerie

Vita 
Mediterrano

Il Gusto 
Italiano

Green 
Bamboo

S. 20

S. 25

S. 27

S. 73

S. 111

S. 148

S. 27 S. 40

S. 56

S. 122

S.149

S. 31

S. 56 S. 73

S. 131

S. 149

S. 114

S. 23

S. 40

S. 149

S. 73

S. 156

S. 55

S. 68

S. 134

S. 159

S. 25

S. 69

S. 89

S. 33

S. 107

S. 147 S. 148

S. 27

S. 111

S.149 S. 149 S. 149

S. 56

S. 114 S. 122

S. 148

S. 27 S. 40

S. 40

S. 68

S. 131

S. 20

S. 31

S. 134

S. 156

S. 23

S. 55

S. 69

S. 159

S. 73 S. 73

S. 73

S. 33

S. 25

S. 89

S. 147

S. 56

S. 107

S. 148

COTTAGE 
STYLE

S. 25

40 x 40 cm POCKET-NAPKINS

48 x 40 cm POCKET-NAPKINS „XL“

STRUCTURE

STRUCTURE

ORNAMENTS

MARITIM
EAT &  DRINK

BAYERN

FESTIVITYSEASONS

NATURE

17.
DESIGN FINDER
INDEX
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Recycled Tissue Shija 

Recycled Tissue

Bon Vin

Robin

Insa

Bee-Keeping

Herzlich Willkommen

Kastanie

Joe Love & Birds

Gänse-Essen

BBQ

Lisboa

Timo

Hilde

Bayern

Renate

Zum Abschied

Beach

S. 75 S. 146 

S. 75

S. 151

S. 45

S. 111

S. 97

S. 134

S. 123

S. 20 S. 82

S. 155

S. 163

S. 41

S. 122

S. 99

S. 159

S. 154

S. 141

S. 157

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS

MARITIM

EAT &  DRINK

EAT &  DRINK

EAT &  DRINK

BAYERNCOTTAGE STYLE

COTTAGE 
STYLE

FESTIVITY

FESTIVITY

SEASONS

SEASONS

NATURE

NATURE

STRUCTURE

STRUCTURE

40 x 40 cm POCKET-NAPKINS

Guten Appetit

S. 134, 144S. 134, 144

FESTIVITY
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Karo

Heiko

Aram

Darlyn

Hüttenzauber

Frühstück ist fertig! Cocktail Lounge New DayCoffee Time Coffee & Tea Sunny

BlaubeereTime for Wine

Ludo

S. 44

S. 27

S. 81

S. 39

S. 78

S. 143 S. 144 S. 144S. 142 S. 144 S. 144

S. 154S. 150

S. 49

S. 27 S. 39

S. 44 S. 49 S. 78

S. 143 S. 144 S. 144S. 142 S. 144 S. 144

S. 154S. 81 S. 150

EAT &  DRINK

EAT &  DRINK

COTTAGE 
STYLE

SEASONS

ORNAMENTS

STRUCTURE

STRUCTURE

24 x 24 cm SERVIETTEN-NAPKINS

25 x 25 cm SERVIETTEN-NAPKINS

17.
DESIGN FINDER
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Lagos-BaseNadeem

Marc

Kreta

TarikKona

Claudio

Lisboa

Robin

Lagos-Base Kona

Lisboa Claudio

Dion

Fred

Karo

Bosse

S. 29S. 25

S. 33

S. 21

S. 37S. 35

S. 53

S. 41

S. 45

S. 29 S. 35

S. 41 S. 53

S. 62

S. 32

S. 44

S. 61

S. 29

S. 29S. 25

S. 32 S. 33 S. 35

S. 35

S. 21

S. 37 S. 41

S. 41 S. 44 S. 53S. 45

S. 53 S. 61 S. 62

33 x 33 cm SERVIETTEN-NAPKINS

ORNAMENTS

STRUCTURE
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Pascal MichelJordan Mia

Mia

S. 69 S. 70S. 65 S. 71

S. 71

S. 65 S. 69 S. 70

S. 71

S. 71

Waldemar LeonardLove & Birds

S. 76 S. 84S. 82S. 76

COTTAGE STYLE
Almblick

S. 80

Lovely Roses

S. 83S. 82 S. 84

Luke

S. 86

Forest

S. 87

Ingo

S. 89

Amelie

S. 90

Ivonne

S. 93

SEASONS

HildeBee-Keeping

Lace

S. 99S. 97

S. 104

Lenz

S. 96 S. 97 S. 99

Gudrun

Moni

S. 100

S. 100

Nadine

S. 101

ClarissaKatja

S. 102S. 102

Fabienne Pit

S. 94 S. 95

Mortie

S. 95

Janne

S. 94

33 x 33 cm SERVIETTEN-NAPKINS

17.
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RomyInsa

Patrick

Jill

Franziska

Janka

Hanne

Isabeau

S. 116S. 111

S. 124

S. 112

S. 105

S. 114

S. 122

S. 108

Hedda

S. 105 S. 105 S. 108

Frieda

S. 107

S. 114

FineElsa Elfi

S. 113S. 113 S. 113

Luana

S. 115

Sally

S. 117

Jane

S. 118

Gordon

S. 119 S. 122

Timo

S. 122

Kastanie

S. 123

S. 124

Tobi

S. 123

MalusJerry

S. 126S. 126

JonaLuca

S. 127S. 127S. 127

Mara

S. 124S. 124

Gunnar

S. 129S. 129

SEASONS

33 x 33 cm SERVIETTEN-NAPKINS
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Kommunion
Konfirmation

Tasty Coffee

Sancho-
Mexican-Style

Hennes Margit

Holz

Sunny

Fisch

Coffee/Tea

BlaubeereSushi Script

New Day

Renate

Coffee Time

Anabell

Buliz

Coffee Time Sancho

Coast

S. 140

S. 143

S. 145

S. 130 S. 137

S. 140

S. 144

S. 140

S. 144 

S. 154S. 147 S. 151

S. 144

S. 154

S. 142

S. 145

S. 155

S. 142 S. 145

S. 156

S. 130

Cedrik

S. 131S. 131

Brian

S. 133S. 133 S. 137

Lovely Roses

S. 138 S. 139S. 139S. 138 S. 140 S. 140S. 140

S. 142 S. 143

S. 142

S. 144

EAT & DRINK

S. 144 S. 145 S. 145S. 144

S. 145 S. 147 S. 151 S. 154

Kräuter

S. 153

PARTY,  BBQ & BURGER

KINDER/KIDS

Beach

Kleine RaupeBurger Menu

Filippa

Party

Schatzinsel Happy Kids

Cheers

S. 157

S. 165S. 162

S. 166S. 166

S. 161

S. 165

S. 160

Del Mar

S. 157

Bayern

S. 159

Party Ballons

S. 161

Newspaper

S. 162

BBQ-Time

S. 163

BBQ

S. 163

Polly

Dschungel

S. 165

S. 165

S. 157

33 x 33 cm SERVIETTEN-NAPKINS

Almblick

Frühstück ist fertig! New DaySunny Bayern O‘zapft is

Herzlich Willkommen

Guten Appetit Fussball

S. 80

S. 143 S. 144S. 144 S. 158

S. 134

S. 148 S. 167S. 167

S. 80 S. 134

S. 143 S. 144 S. 144 S. 148

EAT &  DRINK KINDER/KIDSBAYERN

BAYERN

COTTAGE STYLE FESTIVITY

FESTIVITY

17.
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Nadeem

Lisboa

Kreta

Heiko

Hugo

Darlyn Ludo

Heiko

FredLagos-Base

Kona Tarik

S. 25

S. 41

S. 21

S. 27

S. 36

S. 39 S. 48

S. 27

S. 32S. 29

S. 35 S. 37

S. 25 S. 27

S. 36

S. 39

S. 35 S. 37

S. 29S. 27 S. 32

S. 21

S. 41 S. 48

STRUCTURE

ORNAMENTS

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS
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ClaudioLudo

S. 53S. 48S. 48 S. 53

Lias

Bosse

Lias

DorisDion Jordan

Bosse

S. 55

S. 61

S. 55

S. 67S. 62 S. 65

S. 61

Waldemar AramAlmblickKiyan Mia

S. 76 S. 81S. 80S. 68 S. 71 S. 76

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS

COTTAGE STYLE
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SEASONS

Halali

Ivonne

Milli

Forest

Lenz

Clarissa

Mathilda

Gudrun

Hedda

Luke

Katja

Lovely Roses

Elvira

Hedda

Ingo

Moni Nadine

S. 85/155

S. 93

S. 101

S. 87

S. 96

S. 102

S. 83/139 S. 88

S. 100

S. 105

S.86

S. 102

S. 83/138

S. 98

S. 105

S. 89

S. 100 S. 101

Amelie

S. 90

Rosalie JolieValerie Frieda

S. 106 S. 109S. 107 S. 107

Isabeau

S. 108S. 108 S. 109

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS
COTTAGE STYLE
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Springpost

Timo

Ramon

Jill-Stripes

Sommerwiese

Fine

GordonJane

Jill

Luana Hanne

Elsa

Tobi

Elfi Charlotte

Simon

Adam

S. 115

S. 122

S. 125

S. 112

S. 116

S. 113

S. 119S. 118

S. 112

S. 115 S. 122

S. 113

S. 123

S. 113 S. 114

S. 121

S. 125

Shija

S. 112/146

MalusMara JonaLuca

S. 126S. 124 S. 127S. 127S. 127S. 124

Il Gusto Italiano 

BeachAsparagus Buliz

Pasta Blueberry

Traudl

Francesco

Fisch-Essen

Kräuter

Beach

S. 149

S. 157S. 155 S. 155

S. 149 S. 154

S. 158    

S. 152

S. 155, 156

S. 153

S. 157

S. 149 S. 149

Gunnar Orchidee

Asia Vita Mediterrano

Cedrik Chrissy

Green Bamboo

Brian

S. 129 S. 146

S. 146 S. 148

S. 131 S. 132

S. 147

S. 133

Ronja

S. 128 S. 129 S. 132S. 128 S. 131 S. 133 S. 146

S. 146 S. 147 S. 148

40 x 40 cm SERVIETTEN-NAPKINS

MARITIM

EAT &  DRINK

EAT &  DRINK

BAYERN

FESTIVITY

Italia

Guten AppitetHerzlich Willkommen

Griechenland

SchwarzwaldVita Mediterrano

Kroatien

USA

Herzlich Willkommen
WeinPasta

S. 134

S. 149

S. 148

S. 149

S. 148S. 148

S. 149

S. 148

S. 150S. 149 S. 149 S. 149 S. 150S. 149

S. 134 S. 148 S. 148 S. 148 S. 148

S. 149

Il Gusto 
Italiano

S. 149

17.
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40 cm x 24 m TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS

20 cm x 20 m TISCHBÄNDER/TABLE RIBBONS

Robin

Claudio

S. 45

S. 53

Malaga

Kreta

Joe

Ludo

Lagos

Kona

Lisboa

Bill

Lias

Stockholm

Ludo

Lukas

Kreta

Aquarell

Nadeem

Stockholm Hugo

Brooklyn

Tarik

Wencke

Damast

Fred

Tarik

Wencke

Aquarell

Tom

Marc

Darlyn

S. 15

S. 21

S. 20

S. 46

S. 28

S. 35

S. 41

S. 22

S. 55

S. 31

S. 49

S. 17

S. 21

S. 43

S. 25

S. 31 S. 36

S. 19

S. 37

S. 50

S. 56

S. 32

S. 37

S. 50

S. 43

S. 20

S. 33

S. 39
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Aram

Ivonne

Franziska

Jane

Jona

S. 81

S. 93

S. 105

S. 118

S. 127

Gordon Mara

Lovely 
Roses

Lovely 
Roses Fabienne

Valerie

Hennes

Love &
Birds

Lenz

Frieda

Simon

Hilde

Jolie

Hanne

Insa

Tobi

Ronja

Halali

Nadine Jill

Patrick

Gunnar

Love Nature-Jute 

Luke

Katja

Elfi

Cedrik

Forest

Clarissa

Janka

Ramon

Springpost

Adam Chrissy

Mathilda

Luana

Chrissy

Waldemar

Ingo

Lace

Josephine

Jerry

Almblick

Amelie

Sally

Malus

S. 83/138

S.  119 S. 124

S. 83/139 S. 94

S. 107

S. 130

S. 82

S. 96

S. 107

S. 121

S. 99

S. 109

S. 122

S. 111

S. 123

S. 128

S. 85

S. 101 S. 112

S. 124

S. 129

S. 73

S. 86

S. 102

S. 113

S. 131

S. 87

S. 102

S. 114

S. 125

S. 115

S. 125 S. 132

S. 88

S. 115

S. 132

S. 76

S. 89

S. 104

S. 116

S. 126

S. 80

S. 90

S. 117

S. 126

Hochzeit Asia

Beach

Il Gusto 
Italiano Script

O‘Zapft is Party Ballons

La 
Bodega

Bon Vin Happy KidsFrancesco

Konfirmation/
Kommunion Ceto

Renate

Zur 
Erinnerung

Green 
Bamboo

Blueberry

S. 135 S. 146 S. 147

S. 157

S. 149 S. 151

S. 158 S. 161

S. 151

S. 151 S. 166S. 152

S. 140 S. 140

S. 154

S. 141

S. 154

17.
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Bosse Dion Jordan Casper Doris

S. 61 S. 62 S. 65 S. 66/135 S. 67

Kiyan

Kiyan Pascal Michel

S. 68

S. 68 S. 69 S. 70

40 cm x 24 m TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS
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80 x 80 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
Brooklyn 

Bosse

KonaStockholm

Kiyan

Dion

Fred

Jordan

Hugo

Karo

Marc

Aquarell Robin

Kona Lias

Lias

Michel

Casper

Mia

Robin

Lagos-Base

Pascal

Pomp

Stockholm

Doris

Darlyn

Claudio

Damast

S. 19

S. 61

S. 35S. 31

S. 68

S. 62

S. 32

S. 65

S. 36

S. 44

S. 33

S. 43 S. 45

S. 35 S. 41

S. 55

S. 70

S. 66

S. 71

S. 45

S. 29

S. 69

S. 59

S. 31

S. 67

S.39

S. 53

S. 56
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80 x 80 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
Mathilda

Hedda

Valerie

Bee-Keeping

Jolie

Hilde

Insa

Gartenparty

Frieda

Leonard

Franziska Veronique

Luke

Clarissa Lace

Rosalie

Elfi Charlotte

Isabeau

Forest

Milli

S. 88

S. 105

S. 107

S. 97

S. 109

S. 99

S. 111

S. 94, 95

S. 107

S. 84

S. 105 S. 110

S. 86

S. 102 S. 104

S. 106

S. 113 S. 114

S. 108

S. 87

S. 101

Janka Luana Aura SallyRomy JosephineSommerwiese

S. 114 S. 115 S. 116 S. 117S. 116 S. 116S. 116

17.
DESIGN FINDER
INDEX

207



Karo Bayern

S. 44S. 44 S. 159

80 x 80 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

Luca

Vita Mediterrano

Party Ballons

Chrissy

Il Gusto Italiano

Hennes

Brian 
100 x 100 cm

BeachTasty Coffee

Del Mar

La Bodega

PartyCheers

Gunnar

Karo

Margit Bon Vin

Fussball

Cedrik

Sunny New Day

Bayern

S. 127

S. 148

S. 161

S. 132

S. 149

S. 130

S. 133 

S. 157S. 143

S. 157

S. 151

S. 161S. 160

S. 129

S. 158

S. 137 S. 151

S. 167

S. 131

S. 144

S. 159

S 44 S. 44

Jona

S. 127

Damast

S. 56

120 x 220 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

80 x 80 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS
Hanne Kastanie Tobi AdamJane PatrickTimo

S. 122 S. 123 S. 123 S. 125S. 118 S. 124S. 122

Mara

S. 124

Jerry 

S. 126
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PEARL
COATING

Aquarell

Damast

Kiyan

Gunnar

Luke

Jona

Luana Timo

Bayern

Gala

Bee-Keeping

Sunny New Day

Romy

Vita Mediterrano

Damast

KastanieElfi Tobi

S. 47

S. 56

S. 68

S. 129

S. 86

S. 127

S. 115 S. 122

S. 159

S. 63

S. 97

S. 144

S. 116

S. 148

S. 56

S. 123S. 113 S. 123

PEARL
COATING 80 x 80 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

17.
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Elvira

S. 98

Brooklyn

Pomp

Forest Herzlich Willkommen

Sancho

Sally

Sunny

Darlyn

Mathilda

Asia

Marc Pomp

ServusHolz

Malus

New Day

Bill

Coffee Time Sancho-Mexican-Style

Pascal

S. 19

S. 59

S. 87 S. 134

S. 145

S. 117

S. 144

S. 38

S. 88

S. 146

S. 33 S. 59

S. 79S. 77

S. 126

S. 144

S. 23

S. 142 S. 145

S. 69 S 77

S 144

40 x 30 cm TISCHSETS/PLACE MATS
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40 x 30 cm TISCHSETS/PLACE MATS /

Bayern

Bayern

Dschungel

Newspaper

FilippaKleine Raupe Fussball

Burger Menu

Webkante

Schatzinsel

Holz Herzlich Willkommen

Happy Kids

Polly

Pasta

Del Mar

S. 159

S. 159

S. 165

S. 162

S. 166S. 165 S. 167

S. 162

S. 24

S. 165

S. 77 S. 134

S. 166

S. 165

S. 74S. 149

S. 157

S 77 S 134 S 159

40 x 30 cm TISCHSETS/PLACE MATS

40 x 30 cm TISCHSETS/PLACE MATS

17.
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Reed Roger

S. 169 S. 171

Rita

Roger BeckyDakiDean

Kirk

RogerReed

S. 169

S. 171 S. 173S. 172S. 171

S. 173

S. 171S. 169

40 x 40 cm SERVIETTEN/NAPKINS

100 x 100 cm TISCHDECKEN/TABLE CLOTHS

40 cm x 24 m TISCHLÄUFER/TABLE RUNNERS

Rita Roger

Daki

Dean DakiRoger

Reed

Becky Kirk

S. 169 S. 171

S. 172

S. 171 S. 172S. 171

S. 169

S. 173 S. 173

212



ELEKTRISCHE SCHERE
ELECTRIC SCISSORS

811922

Robin Robin Damast Bayern Fussball/Soccer

S. 44 S. 45 S. 57 S. 159 S. 167

Kinderschürze
Kids apron

Jumbolätzchen
zum Binden

USA

Jumbolätzchen
adult bibs

Bayern
Bavaria

Ritterburg
Knight‘s Castle

Karo
Checked Pattern

Hummer
Lobster

Italia

KLeine Raupe
Little Caterpillar

Polly Happy KidsSterneköchin
Little Cook pink

Sterneköch
Little Cook blue

S. 167

S. 175 

S. 175

S. 167 S. 167

S. 175

S. 159, 175

S. 165

S. 175

S. 44, 175

S. 165

S. 149, 175

S. 166

S. 175

S. 44, 158, 175

Robin Bayern Party

S. 45 S. 159 S. 161

ROLLENWARE/REELS

ROLLENWARE/REELS

LÄTZCHEN/BIBS

LÄTZCHEN/BIBS

17.
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Margit Sally Insa Rose Herzlich Wilkommen Coffee Time Tasty Coffe

Sunny New Day Love Nature Antonia Antonia-Punkte

Lagos-Base Lisboa Orange Ingo

Anabell Asia Stine Mia Edelweiss Pascal Letizia

Letizia Botanic Sterne-Punkte-Prägung Tropfenringe UNI Basic

UNI Basic UNI Basic UNI Basic UNI Basic

UNI Basic Compostable Weinrebe Wein Weinblatt La Bodega

Untersetzer Untersetzer Graspapier

S. 137, 176 S. 117, 176 S. 111, 176 S. 176 S. 134, 176 S. 134, 176 S. 142, 176 S. 143, 176

S. 144, 176 S. 144, 176 S. 73, 176 S. 113, 177 S. 113, 177

S. 29, 177 S. 40, 173 S. 177 S. 89, 177

S. 145, 177 S. 146, 177 S. 112, 177 S. 71, 177 S. 76, 177 S. 69, 177 S. 177

S. 177 S. 177 S. 178 S. 178 S. 178

S. 178 S. 178 S. 178 S. 178

S. 178 S. 75, 178 S. 75, 178 S. 150, 176 S. 150, 176 S. 150, 176 S. 151, 176

S. 179 S. 179 S. 179 S. 179 S. 74, 178

TASSENDECKCHEN/COASTERS

Weinmanschetten

S. 179
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Rattan

Flasche/Bottle

Point

Basic Cheers
Herzlich 
Willkommen

Holz

Biene/Bee

Biergarten

La Bodega

Holz

Garden

Bayern

Asia

Basic

Mortie

Steve Fussball

Botanic

Cheers

Pascal

Bee-Keeping

Drinksafe

Graspapier

Anabell

Love-Nature-Jute

Happy Kids Ingo

Classic

S. 181

S. 182

S. 182

S. 183 S. 160, 182S. 134, 182

S. 181

S. 182

S. 159, 182

S. 151, 182

S. 174

S. 181

S. 97, 182

S. 159, 182

S. 146, 182

S. 75, 181

S. 95, 182

S. 182 S. 167, 182

S. 75, 181

S. 160, 182

S. 69, 182

S. 75, 97, 181

S. 182

S. 74, 181

S. 182

S. 73, 181

S. 166, 182 S. 89, 182

S. 182

FLASCHENCAPS/BOTTLE CAPS

17.
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GLASABDECKUNGEN-CAPS

72 cm x 4 m SKIRTINGS
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Mank GmbH · Designed Paper Products 

Industriepark Urbacher Wald · Ringstraße 36 · D-56307 Dernbach
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